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ビジネスストレージ製品カタログ
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NETGEARは、ֵ ৽తな੡඼Λコンシューマー、ビジネスユーザー、
サービスプロバイダーにఏڙするグローバル・ネットワーキング機
৔Ͱ実੷の͋る無ઢ（WiFiとLTE）、イーサネッࢢメーΧーͰすɻث
ト、ネットワークストレージ（NAS）なͲ༷ʑなٕज़Λ࠾༻した
NETGEARの੡඼のラインナップは、高い৴པੑと࢖い΍す͞Λ実
するLANスイッチ、無ઢLAN、ネットワークストレージ͔Β੒Γまݱ
すɻそΕΒの੡඼܈は、ൢ ച͞Εる֤国・֤ ஍Ҭのࢢ৔の要ٻに合
Θͤͯߏ੒͞ΕͯいますɻNETGEARの੡඼はੈք中の໿27,000
ళฮ、໿31,000のൢചళ、ෳ数の大खサービスプロバイダーͰൢ
ചしͯいますɻNETGEARの本ࣾはアメリΧ合ऺ国Χリフォルニア
भサンϊθࢢに、営業ڌ఺は25Χ国にஔ͔Εͯいますɻ

NETGEAR੡඼は、ワールドワイドͰNo.1ブランドの஍Ґに͋Γ
ますɻスイッチ、無ઢLAN、NASのੈքのマーケットシェアは上Ґ
ランクインɻな͔Ͱ΋、ウェブブラウザーͰ設定管理͕可能なス
マートスイッチと、VLAN΍QoSなͲଟ͘ඞ要と͞Εる機能ͩけ
Λプラスしたアンマネージ・プラススイッチは、ੈ քࢢ৔に͓い
ͯシェアNo.1�Λ֫ಘしͯいますɻ

� 2016 年 6 ݄ IHS Infonetics ௐ΂

.J Me T UPOe
1996年 SMB（中খビジネス）向けネットワーク機ثメーΧーとしͯถ国
 ΧリフォルニアभͰ設ཱ
2002年 ϊーテルネットワークス͔Β分཭ಠཱ
2003年 ถ国NASDAQࢢ৔に上৔
2007年 InfrantࣾΛങऩɻ
 ReadyNASシリーζネットワークストレージのൢചΛ։࢝
2012年 AVAAKࣾΛങऩɻVue;oneネットワークΧメラのൢചΛ։࢝
2013年 Sierra WirelessࣾのAirCard部໳Λങऩɻ
 AirCardシリーζLTEモバイルソリューションのൢചΛ։࢝
2015年 クラウドワイϠレスΧメラArlo（アーロ）シリーζൃച
2016年 ૑業20प年

˔ ネットギアジャパン合ಉձࣾ
1996年 ネットギアインク日本ࣾࢧとしͯ、ถ国本ࣾの૑業とಉ時に
 日本国内Ͱ営業׆動Λ։࢝ɻ
2008年 日本ࣾࢧॴࡏ஍Λ౦ژ౎ઍ୅ా区へҠస、拡張
2008年 ネットギアジャパンࣜגձࣾ設ཱ
2011年 ネットギアジャパン合ಉձࣾにվ૊
2012年 本ࣾॴࡏ஍Λ౦ژ౎中ԝ区へҠస、拡張
2016年 ૑業20प年
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ネットギア
ReadyNASΛ
બͿ理༝

ビジネスストレージ੡඼マッϐング

10年以上にٴͿ国内Ͱのൢച実੷
日本に͓けるւ外NASメーΧーのパイオニアとしͯすͰに10年Λ௒͓͑ͯ٬༷に͝Ѫސいたͩいͯいますɻ

๛෋な機能と最৽ファイルシステムへの他ࣾにઌۦけたऔΓ૊み
データ保護のݎ࿚ੑΛ͞ΒにٻΊ、BTRFSΛ࠾༻し、実੷Λ上͛ͯいますɻ

̍ランク上のハードウェア

ଟ࠼なアプリ

しますɻ༺࠾るΑ͏に、10G΍高଎CPUΛ͑࢖にࡍΊΒΕる機能Λ実ٻ

設定、リモートアクセス、バックアップ、֐ࡂ時回復͔Β࿥画機能まͰ、パソコン͔Βスマートフォン、
タブレット༻アプリまͰ、͏࢖ਓのཱ৔Ͱ։ൃしͯいますɻ

৴པの௕期保証
、しますɻビジネスユーザー向けモデルͰ5年ڙ৔にඞ要な保証は最ॳ͔ΒఏݱΕる͞༺࢖
ハードウェアサポートオンリーモデルͰ΋3年ɻ
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アイコン

ビジネスユーザー向けモデル ハードウェアサポートオンリーモデル

ঢ়ܗ

Ձ֨

ラックマウント型ʗデスクトップ型ラックマウント型ʗデスクトップ型

高৴པੑHDDࠐみの費༻ シャーシ費༻（HDDはผ）

オンサイト保कʢ༗ঈϝχϡーʣ ͋Γ なし

োൃ֐ੜ࣌ͷରԠ HDD含ΊたメーΧー保証 シャーシަ׵対応 �̎

ಛ௃ HDD͓ΑͼHDDファームウェアΛ͋Θͤͯ
NETGEARͰݕ証ࡁみ

͓٬͞まにͯHDDબ୒
(コンパチビリティリストWEBެ։中 �1）

ؒظେ保証Մೳ࠷ 最大5年 �3
（HDDࠐみ保証）

最大3年 �3
（シャーシ保証）

ReadyNASの ʡビジネスユーザー向けモデルʡと、
ʡハードウェアサポートオンリーモデルʡのൺֱ

�1 コンύチビリティリストは、ಈ֬࡞ೝのΈɻ͝ 保証はいͨし͔ねますɻ༧Ίྃ͝ঝͩ͘͞いɻ࡞に͓͚るಈڥ؀༺࢖
�2 シϟーシަ׵でো֐෮چしな͔ͬͨ৔߹は、ฐࣾでのಈ࡞保証、ো֐੾り෼͚を͓அりする৔߹も͟͝いますɻ
͝、はؒظ保証ه্ 3� ޙೖ̍ߪ ϲ݄Ҏ಺にϢーβーొ࿥をしていͨͩいͨ৔߹にのΈՄ能になりますɻまͨ、Ϣーβーొ࿥い͚ͨͩていない৔߹は、1೥ؒのΈの保証となりますɻ

アプリケーション

性
能

ʙ50人 ʙ100人 ʙ200人
※ ਪ঑Ϣーβー਺は໨҆ですɻ

ReadyNAS 2120
Marvel Armada Dual core 1.6GHz
1000BASE-T × 2
(ਪ঑ユーザー数�40)

ReadyNAS 3138
Intel Atom Quad core 2.4GHz
1000BASE-T × 4
(ਪ঑ユーザー数�80)

ReadyNAS 214 � 212
ARM Cortex A15 Quad core 1.4GHz
1000BASE-T × 2

ReadyNAS 5289 � 5269 � 5249
Intel Pentium Dual core 2.2GHz
10GBASE-T × 2
(ਪ঑ユーザー数�80)

ReadyNAS 2304
Intel Celeron Dual core 2.0GHz
1000BASE-T × 2
(ਪ঑ユーザー数�40)

ReadyNAS 6289 � 6269
Intel Xeon Quad core 2.4GHz
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 2
(ਪ঑ユーザー数�120)

ReadyNAS 3312
Intel Xeon Quad core 3.3GHz
1000BASE-T × 4
(ਪ঑ユーザー数�80)

ReadyNAS 43129 
ReadyNAS 4312S
Intel Xeon Quad core 3.5GHz
10G × 2, 1000BASE-T × 4
(ਪ঑ユーザー数�160)

ReadyNAS 43609 
ReadyNAS 4360S
Intel Xeon 3.3GHz
Quad Core Processor,
10GBASE-T × 2
1000BASE-T × 4
(ਪ঑ユーザー数�160)

ReadyNAS 424 � 422
Intel Atom C3338 Dual Core
1000BASE-T × 2
(ਪ঑ユーザー数�40)

ReadyNAS 428 � 426
Intel Atom C3000 Quad Core Processor
1000BASE-T × 4
(ਪ঑ユーザー数�40)
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ReadyNAS 43609
4Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ（60ドライブベイ）

ReadyNAS 4�6�

ReadyNAS 4360S
4Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ（60ドライブベイ）

10GBASE�T Λ 2 ϙʔτඪ४૷උͷϋΠΤϯυϞσϧ

10G SF1� Λ 2 εϩοτඪ४૷උͷϋΠΤϯυϞσϧ
ޫϑΝΠόʔέʔϒϧͰɺΑΓ௕ڑ཭ͷωοτϫʔΫ઀ଓ͕Մೳ

電源ユニット × 2(ަ׵可能)1000BASE-T × 4

eSATA × 2USB 3.0 × 2

1�(#AS&�5̫  2

電源ユニット × 2(ަ׵可能)1000BASE-T × 4

eSATA × 2USB 3.0 × 2

1�( S'1�εϩοτ̫  2

8aLe
PO

-AN
ジϟンϘ
ϑϨーϜ

RPHS

ReadyNAS 4360S 製品ラインナップ
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 Coming Soon  
10G SPF+ ×2, 1000BASE-T ×4

 5年

 RR4360S0-10000S なし  3年

ReadyNAS 43609 製品ラインナップ 

 ReadyNAS 4360S
ドライブベイ 3.5ῷ × 60
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
ネットワーク 10G SFP+ ×2、1000BASE-T ×4
サイζ（W × D × H） 445×922×175 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 33.2kg (HDD含まず)
オプション EDA4000（24ドライブベイ拡張シャーシ）
 RMEM04（8GB DDR4 ECCメモリー）
 RRSU06（૿設電源ユニット）

ReadyNAS 4360X
3.5ῷ × 60
0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 4
445×922×175 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
33.2 kg (HDD含まず)
EDA4000（24ドライブベイ拡張シャーシ）
RMEM04（8GB DDR4 ECCメモリー）
RRSU06（૿設電源ユニット）

ReadyNAS 4360シリーズ　比較表

大容量データόックアップのͨΊ͚ͩにͭ り͘ましͨɻ๲大なビデオデータ΍高ղ૾౓、
ඇѹॖデータのアーΧイϒ΍όックアップに最適

ReadyNAS 4360 は、最大 600TB のデータをαϙートで͖る、4U（ϥックϢχット）αイζの
60ドϥイϒベイ・ネットワークストレージシステムです

EDA4000（24 ベイ）の 3 ͭの֦ுシϟーシに接続で͖る֦ுΧードを಺ଂしているͨΊ、
最大 132ドϥイϒベイ・最大 1�3 ϖタόイト（1320TB）まで֦ுՄ能です
し͔も、高଎で҆શにデータ保ޢがで͖る、RAID50 と RAID60 にもඪ準対応

● Intel⡴ 9eon⡴クアッドコアCPUと16GB大容量メモリーにより、最大160Ϣーβーのストレスのないಉ時アクセスを࣮ݱ
● NAS、SAN（JSCSI）をಉ時にར༻Մ能なϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● ֦ுϢχットEDA4000の૿ઃにより1320TBまで֦ுՄ能
● Θ͔ͣ5ステップでج本ઃఆがྃ׬するReadyCL0UD機能による؆୯セットアップ
● RAIDボリューム、LANのリンクアグリゲーションによる高いՄ༻性
のඪ準૷備ɻ͞（ݸ2）ϢχットݯՄ能なి׵ަ ● Βにオプション（RRSU06）の௥Ճで、ి の৑௕ԽもՄ能ݯ
● ແঈのディβスターリΧόリー機能ReadyDRで、データ保શの֐ࡂ対ࡦも؆୯に࣮ݱ
● ReadyCL0UD機能でプϥイベートクϥ΢ドを構築、ࣾ ֎͔Βの҆શなデータアクセスをαϙート
● スφップショットは࣮ࢪճ਺ແ੍ݶɻͬޡて࡟আ΍্ॻ͖しͨフΝイルもաڈに૎ͬて෮ݩՄ能

˙ 10G SFP+スロット × 2ج、または、10GBASE-T × 2جと、1000BASE-Tポート × 4جඪ४搭載
˙ Intel® Xeon® Skylake E3-1225v5 クアッドコア 3.3GHz（ハイパースレッド）サーバー༻CPU搭載
˙ 16GB DDR4 ECCメモリー搭載（32GBまͰ拡張可能、RMEM04Λ࢖༻）
˙ 拡張ユニット઀ଓ༻のminiSASポート×3ඪ४૷උ
˙ USB3.0×2, eSATAポート×2ඪ४૷උ
ඪ४搭載ج可能な電源ユニット × 2׵ަ ˙
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載, RaedyDR
 ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 1́60
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 Coming Soon  
10GBASE-T ×2, 1000BASE-T ×4

 5年

 RR4360X0-10000S なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）ReadyNAS

4360S（ ）ReadyNAS
43609（ ）

クイックデリバリーサービス ͳ͠ オンサイトサポートサービス $PNJOH SPPO HDD返却不要サービス $PNJOH SPPO

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ
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ReadyNAS 43129
2Uラックマウント型ユニファイド・ネットワークストレージ（12ドライブベイ）

電源ユニット × 2(ަ׵可能)
1000BASE-T × 4

eSATA
 × 2

USB 3.0 × 2
1�(#AS&�5 ̫  2

拡張スロット × 1 

電源ユニット × 2(ަ׵可能)
1000BASE-T × 4

eSATA
 × 2

USB 3.0 × 2
1�( S'1�εϩοτ̫  2

拡張スロット × 1 

ReadyNAS 4�12

ReadyNAS 4312S
2Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ（12ドライブベイ）

● Intel⡴ 9eon⡴クアッドコアCPUと16GB大容量メモリーにより、最大160Ϣーβーのストレスのないಉ時アクセスを࣮ݱ
● NAS、SAN（JSCSI）をಉ時にར༻Մ能なϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● �2TBモデルまで準備ɻ֦ ுϢχットEDA4000の૿ઃにより600TB（10TB HDDを࢖༻しͨ৔߹）まで֦ுՄ能
ɹ（ผചりのSASインターフΣイスΧードRRSASE9Pが必要）
● Θ͔ͣ5ステップでج本ઃఆがྃ׬するReadyCL0UD機能による؆୯セットアップ
● RAIDボリューム、ަ の2ॏԽ、LANのリンクアグリゲーションによる高いՄ༻性ݯՄ能なి׵
● ແঈのディβスターリΧόリー機能ReadyDRで、データ保શの֐ࡂ対ࡦも؆୯に࣮ݱ
● ReadyCL0UD機能でプϥイベートクϥ΢ドを構築、ࣾ ֎͔Βの҆શなデータアクセスをαϙート
● スφップショットは࣮ࢪճ਺ແ੍ݶɻͬޡて࡟আ΍্ॻ͖しͨフΝイルもաڈに૎ͬて෮ݩՄ能

10GBASE�T Λ 2 ϙʔτඪ४૷උͷϋΠΤϯυϞσϧ
औΓճ͠ͷ͠қ͍πΠετϖΞέʔϒϧʹΑΓॊೈͳωοτϫʔΫઃ͕ܭՄೳ

10G SF1� Λ 2 εϩοτඪ४૷උͷϋΠΤϯυϞσϧ
ޫϑΝΠόʔέʔϒϧͰɺΑΓ௕ڑ཭ͷωοτϫʔΫ઀ଓ͕Մೳ

˙ 10G SFP+スロット × 2ج、または、10GBASE-T × 2جと、1000BASE-Tポート × 4جඪ४搭載
˙ Intel Xeon E3-1225v5 3.3GHzコアッドコアCPU, Max Turbo Speed 3.7GHzサーバー༻CPU搭載
˙ 16GB DDR4 ECCメモリー搭載（32GBまͰ拡張可能、RMEM04Λ࢖༻）
ඪ४搭載ج可能な電源ユニット × 2׵ަ ˙
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載, ReadyDR
 ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016
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 ReadyNAS 4312S
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 12
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
ネットワーク 10G SFP+ ×2、1000BASE-T ×4
サイζ（W × D × H） 445×707×88 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 11.96 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ スライディングレール、電源コード
オプション EDA4000（24ドライブベイ拡張シャーシ）
 RRSASEXP
 　（拡張シャーシ઀ଓ༻SASインターフェイスI/Oモジュール）
 RMEM04（8GB DDR4 ECCメモリー）

ReadyNAS 4312X
2.5ῷまたは3.5ῷ × 12
0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 4
445×707×88 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
11.96 kg (HDD含まず)
スライディングレール、電源コード
EDA4000（24ドライブベイ拡張シャーシ）
RRSASEXP

（拡張シャーシ઀ଓ༻SASインターフェイスI/Oモジュール）
RMEM04（8GB DDR4 ECCメモリー）

クイックデリバリーサービス ͳ͠ オンサイトサポートサービス 15    16    1�    18  HDD返却不要サービス  21   30ページをご確認ください

ReadyNAS 4312シリーズ　比較表

7.8aSe ೝ証ࡁ  Ծ૝αーόーとの JSCSI 接続によるリモートストレージとして最適
ಉ時に෦໳΍શࣾフΝイルαーόー΍όックアップ༻్にも͑࢖るϚルチロール

ReadyNAS 4312 は、2U（ϥックϢχット）αイζの
12ドϥイϒベイ・ネットワークストレージシステムです

10 ギガ LAN ̫  2 ඪ準૷備のϋイΤンドモデル
S'P� スロット૷備の ReadyNAS 4312S はμイレクトアタッチέーϒルを
ϥック಺スイッチとの接続がՄ能ͨͬ࢖

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ReadyNAS 4312S 製品ラインナップ
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RR4312S3-10000S エンタープライζクラスSATA 3TB × 12(36TB)    

 RR4312S4-10000S エンタープライζクラスSATA 4TB × 12(48TB) 
10G SFP+×2, 1000BASE-T × 4

 5年    

 RR4312S6-10000S エンタープライζクラスSATA 6TB × 12(72TB)   

  RR4312S0-10000S なし 3年  

ReadyNAS 43129 製品ラインナップ 

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RR4312X3-10000S エンタープライζクラスSATA 3TB × 12(36TB)   

 RR4312X4-10000S エンタープライζクラスSATA 4TB × 12(48TB) 
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 4

   5年

 RR4312X6-10000S エンタープライζクラスSATA 6TB × 12(72TB) 

 RR4312X0-10000S なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS
4312S（ ）ReadyNAS

43129（ ）
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ReadyNAS 3312
2Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ（12ドライブベイ）

˙ 12 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・ネットワークストレージ
˙ 1000BASE-Tポート × 4جඪ४搭載
˙ Intel® Xeon® Skylake E3-1225v5 クアッドコア 3.3GHz サーバー༻CPU搭載
˙ 8GB DDR4 ECCメモリー搭載（̏ G̎BまͰ拡張可能、RMEM04Λ࢖༻）
ඪ४搭載ج可能な電源ユニット × 2׵ަ ˙
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載,

ReadyDR, ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 8́0
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016

ReadyNAS 3312

クイックデリバリーサービス ͳ͠
オンサイトサポートサービス 15    16    1�    18  
HDD返却不要サービス  21   

30ページを
ご確認ください

ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 12
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 4
サイζ（W × D × H） 445 × 707 × 88 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 11.96 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ スライディングレール、電源コード
オプション EDA4000（24ドライブベイ拡張シャーシ）
 RRSASEXP（拡張シャーシ઀ଓ༻SASインターフェイス

I/Oモジュール）
 RMEM04（8GB DDR4 ECCメモリー）

電源ユニット × 2(ަ׵可能) 1000BASE-T × 4
USB3.0 × 2

eSATA × 2
拡張スロット × 1 

ReadyNAS 3138 1Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ
（4ドライブベイ）

˙ 4 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・ネットワークストレージ
˙ 1000BASE-Tポート × 4جඪ४搭載　˙ Intel® Atom®  Rangeley C2558 クアッドコア 2.4GHz CPU搭載
˙ 4GB ECCメモリー搭載　˙ 電源ユニット × 1جඪ४搭載
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載, 

ReadyDR, ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 8́0
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016

ReadyNAS 3138

クイックデリバリーサービス  1      2
オンサイトサポートサービス  ̓       ̔        ̕      10  
HDD返却不要サービス  20   

30ページを
ご確認ください

ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 4
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 4
サイζ（W × D × H） 430 × 406× 44 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 5.21 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション RRAIL04
 （1Uラックマウント型ReadyNAS༻スライディングレール）

電源コードࠩޱࠐ 1000BASE-T × 4 冷却ファン USB 3.0 × 2

USB 2.0 × 1

eSATA × 2

ReadyNAS 2120 1Uラックマウント型ストレージ
（4ドライブベイ）

クイックデリバリーサービス  1      2
オンサイトサポートサービス  ̓       ̔        ̕      10  
HDD返却不要サービス  20   

30ページを
ご確認ください

ReadyNAS 2120
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 4
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 430 × 308× 44 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 4.19 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション� RRAIL04
 （1Uラックマウント型ReadyNAS༻スライディングレール）

˙ 4 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応）
˙ 1000BASE-Tポート × 2جඪ४搭載　˙ Marvell® ARMADA XP デュアルコア 1.6GHz CPU搭載
˙ 2GB メモリー搭載　˙ 電源 × 1جඪ४搭載
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートリプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載,
 ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 4́0
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス

電源コードࠩޱࠐ 冷却ファン eSATA × 2 1000BASE-T × 2
USB 3.0 × 2

USB 2.0 × 1

1000BASE�T̫ 4 ඪ準૷備ɻフΝイルαーόー、όックアップなどにར༻Մ能な
2U（ϥックϢχット）αイζの൚༻モデル
ネットワークの଎౓が஗͘ても࣮ߦՄ能なόックアップ（アーΧイϒ）をリーζφϒルに࣮ݱ

● Intel⡴ 9eon⡴クアッドコアCPUと8GB大容量メモリーにより、最大80Ϣーβーのストレスのないಉ時アクセスを࣮ݱ
● NAS、SAN（JSCSI）をಉ時にར༻Մ能なϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● �2TBモデルまで準備ɻ֦ ுϢχットEDA4000の૿ઃにより600TB（10TB HDDを༷࢓しͨ৔߹）まで֦ுՄ能ɻ
ɹ（ผചりのSASインターフΣイスΧードRRSASE9Pが必要）
● Θ͔ͣ5ステップでج本ઃఆがྃ׬するReadyCL0UD機能による؆୯セットアップ
● RAIDボリューム、ަ の2ॏԽ、LANのリンクアグリゲーションによる高いՄ༻性ݯՄ能なి׵
● ແঈのディβスターリΧόリー機能ReadyDRで、データ保શの֐ࡂ対ࡦも؆୯に࣮ݱ
● ReadyCL0UD機能でプϥイベートクϥ΢ドを構築、ࣾ ֎͔Βの҆શなデータアクセスをαϙート
● スφップショットは࣮ࢪճ਺ແ੍ݶɻͬޡて࡟আ΍্ॻ͖しͨフΝイルもաڈに૎ͬて෮ݩՄ能

1000BASE�T̫ 4 ඪ準૷備ɻ෦໳のフΝイルαーόー、
όックアップなどにར༻Մ能な 1U（ϥックϢχット）αイζの
4ドϥイϒベイ・ネットワークストレージシステムです
● ෦໳のフΝイルαーόー、όックアップなどにར༻Մ能な൚༻モデル（ミッドレンジ）
● NASとしてもSANとしても͑࢖るϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● 1000BASE�Tʷ4૷備、最大16TB

ReadyNAS 3312 製品ラインナップ

ReadyNAS 3138 製品ラインナップ

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RR3312G2-10000S エンタープライζクラスSATA 2TB × 12(24TB)

 RR3312G3-10000S エンタープライζクラスSATA 3TB × 12(36TB) 
1000BASE-T × 4  5年

 RR3312G4-10000S エンタープライζクラスSATA 4TB × 12(48TB) 

 RR3312G6-10000S エンタープライζクラスSATA 6TB × 12(72TB) 

 RR331200-10000S なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN31842E-100AJS エンタープライζクラスSATA 2TB × 4(8TB)  

 RN31843E-100AJS エンタープライζクラスSATA 3TB × 4(12TB) 
1000BASE-T × 4

   5年 

 RN31844E-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 4(16TB)   

 RN3138-100AJS なし  3年ハードウェアサポートオンリーモデル

ビジネスユーザー向けモデル

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

όックアップ༻ 4 ベイ 1U ϥックϚ΢ントܕ
中খن໛オフィス向͚ビジネス NAS
● ෦໳のフΝイルαーόー、όックアップなどにར༻Մ能な൚༻モデル（Τントリークϥス）
● 1000BASE�Tʷ2૷備、最大16TB
● ಉ時接続਺ɿ最大40を૝ఆ

ReadyNAS 2120　製品ラインナップ
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN21242E-200AJS エンタープライζクラス SATA 2TB × 4(8TB)

 RN21243E-200AJS エンタープライζクラス SATA 3TB × 4(12TB) 1000BASE-T × 2   5年 

 RN21244E-200AJS エンタープライζクラス SATA 4TB × 4(16TB)

 Coming Soon なし  3年ハードウェアサポートオンリーモデル

ビジネスユーザー向けモデル

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、
HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、
HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、
HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ
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オプション

&DA4000
4U ラックマウント型ReadyNAS૿設ユニット（24ドライブベイ）

ಈ࡞確認ࡁHDD	 201�年�݄ࡏݱ 
　

˙ メーΧー型番ɿEDA4000-100WWS
˙ 3.5インチSATAドライブベイ × 24
˙ 4U ラックサイζ
˙ ReadyNAS 4360S / 4360X / 4312S / 4312X / 3312 ૿設༻（ReadyNAS 4312/3312との઀ଓにはผചΓのSAS

インターフェイスΧードRRSASEXP͕ඞ要Ͱす）
˙ スライディングレール、SASケーブル1本෇ଐ（ReadyNASとの઀ଓに࢖༻）
˙ 搭載するHDDの୆数分、HDDトレイ（RTRA:01）Λ͝༻ҙͩ͘͞い
˙ 寸法（W × D × H）ɿ 437 × 660 × 178 (mm)　˙ 重量ɿ22.6 kg

 6TB 4TB 3TB 2TB

RRSAS&91
EDA4000૿設༻
SASインターフェイス拡張Χード

ReadyNAS
૿設メモリーモジュール

（8GB DDR4 ECC)

R.&.04

˙ メーΧー型番ɿRRSASEXP-10000S
˙ ReadyNAS 4312S / 4312X / 3312 へ
 ૿設しͯEDA4000Λ઀ଓ
˙ 1ຕͰEDA4000Λ2୆ऩ༰可能

˙ メーΧー型番 : RMEM04-10000S
˙ ReadyNAS 4360S / 4360X / 4312S / 
 4312X / 3312༻

1Uラックマウント型
ReadyNAS༻
スライディングレール

RRA*-04

˙ メーΧー型番ɿRRAIL04-10000S
˙ ReadyNAS 3138 / 2304 / 2120༻

EDA4000 SeaHaUe ST6000NM0024
SeaHaUe ST6000NM0115
5PTIJCa MG04ACA600E

SeaHaUe ST4000NM0033
)JUaDIJ HUS724040ALE640
5PTIJCa MG03ACA400
5PTIJCa MG04ACA400E
8eTUeSO %JHJUaM WD4000FYYZ
8eTUeSO %JHJUaM WD4000F9YZ

SeaHaUe ST3000NM0033
SeaHaUe ST33000650NS
5PTIJCa MG03ACA300
5PTIJCa MG04ACA300E
)JUaDIJ HUA723030ALA640
8eTUeSO %JHJUaM WD3000FYYZ
8eTUeSO %JHJUaM WD3000F9YZ

SeaHaUe ST2000NM0033
5PTIJCa MK2002TSKB
5PTIJCa MG03ACA200
5PTIJCa MG04ACA200E
8eTUeSO %JHJUaM WD2000FYYZ
8eTUeSO %JHJUaM WD2000F9YZ
8eTUeSO %JHJUaM WD2003FYYS

10(#AS&�SR S'1� モジϡール10(#AS&�5 S'1�モジϡール
੡඼ ɿ໊ AXM761
オーダー型番ɿ AXM761-10000S

੡඼ ɿ໊ AXM762
オーダー型番ɿ AXM762-10000S

੡඼ ɿ໊ AXM763
オーダー型番ɿ AXM763-10000S

˙ 最大఻ૹڑ཭550m
　　・550m 50/125Жm OM4४ڌMMF࢖༻時
　　・300m 50/125Ж̼  OM3४ڌMMF࢖༻時
　　・33m 62.5/125Жm OM1/OM2४ڌMMF࢖༻時
˙ LCコネクター

5年保証10(

˙ 最大఻ૹڑ཭ 10km
　　・10km 9/125Жm SMF࢖༻時
˙ LCコネクター

5年保証10(

10(#AS&�-R.  S'1� モジϡール

10(#AS&�-R S'1� モジϡール
੡඼ ɿ໊ AXM765
オーダー型番ɿ AXM765-10000S
˙ 最大఻ૹڑ཭ 30m
　　・10GBASE-T － Χテΰリー 6a以上のUTPケーブル࢖༻時
˙ RJ-45コネクター

※本੡඼の最大఻ૹڑ཭は、Χテΰリー 6A以上のUTPケーブルΛͬ࢖た৔
合Ͱ΋30mͰすɻ

5年保証10(

˙ 最大఻ૹڑ཭ 260m
　　・260m 50/125Жm OM3/OM4४ڌMMF࢖༻時
　　・220m 62.5/125Жm OM1/OM2४ڌMMF࢖༻時
˙ LCコネクター

5年保証10( 10(#AS&�-R -JUeS'1� モジϡール
੡඼ ɿ໊ AXM764
オーダー型番ɿ AXM764-10000S

੡඼ ɿ໊ AXC761
オーダー型番ɿ AXC761-10000S

੡඼ ɿ໊ AXC763
オーダー型番ɿ AXC763-10000S

˙ 最大఻ૹڑ཭ 2km
　　・2km 9/125Жm SMF࢖༻時
˙ LCコネクター

5年保証10(

˙ ̍ m
˙ ྆୺ SFP+モジュール

5年保証10(

10( S'1� μイϨクトアλッνɾέーϒルʢ3Nʣ

10( S'1� μイϨクトアλッνɾέーϒルʢ1Nʣ

˙ 3m
˙ ྆୺ SFP+モジュール

5年保証10(

オーダー型番ɿ AXC763-10000S

10( S'1� μイϨクトアλッνɾέーϒルʢ3Nʣ

˙ ྆୺ SFP+モジュール

クイックデリバリーサービス  1      2
オンサイトサポートサービス  ̓       ̔        ̕      10  
HDD返却不要サービス  20   

30ページを
ご確認ください

ReadyNAS 2304

※ࣸਅは։ൃ中の΋のͰすɻ੡඼൛はมߋになる৔合͕͋Γますɻ

準 備 中

ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 4
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 485 × 308× 44 mm (ಥى部, ラック固定部含まず)
重量 4.19 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション RRAIL04
 （1Uラックマウント型ReadyNAS༻スライディングレール）

ReadyNAS 2304
1Uラックマウント型ユニファイド・ストレージ（4ドライブベイ）

˙ 4 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応）
˙ 1000BASE-Tポート × 2جඪ४搭載　˙ Intel Celeron  デュアルコア 2.0GHz CPU搭載
˙ 2GB メモリー搭載　˙ 電源 × 1جඪ४搭載
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載,
 ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 4́0
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス

όックアップ༻ 4 ベイ 1U ϥックϚ΢ントܕ
中খن໛オフィス向͚ビジネス NAS

● ෦໳のフΝイルαーόー、όックアップなどにར༻Մ能な൚༻モデル（Τントリークϥス）
● 1000BASE�Tʷ2૷備、最大40TB
● ಉ時接続਺ɿ最大40を૝ఆ

ReadyNAS 2304　製品ラインナップ
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 Coming Soon  
1000BASE-T × 2

 5年 

 RR230400-100AJS なし  3年ハードウェアサポートオンリーモデル

ビジネスユーザー向けモデル

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、
オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

※ HDDは͓٬༷にͯ͝༻ҙͩ͘͞い（動作֬ೝࡁHDDҰཡ）

※この表にܝ載͞Εͯいる型番の HDD は ReadyNAS ディスク搭載モデルに搭載͞Ε͓ͯΓEDA4000 Ͱ΋͓࢖いいたͩけます͕、動作Λ保証する΋のͰは͋ΓまͤΜɻ
※ウェブ上のコンパチビリティリストͰ、ReadyNAS のユーザーコミュニティͰ動作͕ใ告͞Εた HDD Λެ։しͯいますɻ　https://www.netgear.jp/HCL.html
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ʡϒロックレベルʡでόックアップで͖るReadyDR機能ʂ

શ ʠޢるʡ

レベル1

てのReadyNASは
フΝイルシステムが最ઌ୺	BtSGT
ɹ

ͱʹ͔くૣいʂ͠ ͔΋ɺ࠷খスペースͰバックアップՄೳʂʂ

バックアップデータͰ、す͙にディスク༰量͕いͬͺいにʜ 
し͔΋バックアップ͕௒஗いʜ 

ReadyNASのReadyDR機能なΒ、ブロックレベルͰデータΛऔΓѻ͑る͔Β、バックアップ͕とに͔͘ૣいʂ
回ઢ͕ͯ͘ࡉ ΋、スムースなバックアップ͕可能ͰすɻブロックレベルͰมߋ部分のみΛバックアップͰ͖る͔Β、ै དྷのファイル単
ҐバックアップのΑ͏ にスペースΛඞ要としまͤΜɻディスクスペースΛؾにすることな͘、高効率なディスクӡ༻Λ実ݱしますɻ

だ͔Β

ଞ ࣾ ྫ ブロックレベルͰਝ଎、最খスペースͰ
バックアップ可能Ͱすʂ RedyNASなΒ

ʡճ਺ແ੍ݶʡのスφップショット機能ʂ
਺ϲ݄Ҏ্લʹさ͔ͷ΅ͬͨデーλ෮چ΋Մೳʂ 

ʂ͋2ि間લに、୭͔このファイルいͬ͡ たʂ໭したいʂʜ
Ͱ΋、໭ͤないʜ 

ReadyNAS なΒ、ʠ回数無制限ʡにスナップショットΛऔΕるたΊ、数ϲ݄以上લに͔͞の΅ͬたデータ復旧͕可能Ͱすɻ
し͔΋、ディスク༰量に応͡た͔ࡉい制ޚ΋可能ɻͩ ͔Β、業຿環境に合Θͤͯ自༝自ࡏにバックアップӡ༻Λ設ܭいたͩけますɻ

だ͔Β

ଞ ࣾ ྫ 回数無制限スナップショットͰ、
数ϲ݄以上લに૎ͬたデータ復旧΋可能ʂ

October
July

December

RedyNASなΒ

ʡCoQy�on�8SJte（コϐーオンϥイト）ʡ機能౥ࡌʂ
ϑΝイル保ଘதͷ不ҙͳアクシデントͰ΋デーλをकΓ· ʂ͢ 

ʂ͋電源に଍Λͻ͔ͬけͯNAS͕ಥવࢮʂ保ଘ中のデータ͕յΕͯ、
 に໭ͤないʂʂݩ

มߋલ มߋ中

ReadyNAS なΒ、શラインナップͰ Copy-on-Write( コϐーオンライト) ΋設定可能ɻ 　ैདྷのファイルシステム（ext4）
はطଘファイル上ॻ͖ํࣜのたΊ、ファイル保ଘ中の不ҙなఀ電΍ファイルมߋなͲͰ、データଛࣦ͕し͹し͹ݟΒΕましたɻ 
ReadyNAS なΒ、Copy-on-Write 機能Ͱ、طଘファイルΛ࢒しͭͭファイルߋ৽Ͱ͖るたΊ、保ଘ中の不ҙなアクシデン
トͰ΋、มߋલファイルへの復旧͕؆単に可能Ͱすɻ 

だ͔Β

ଞ ࣾ ྫ มߋલのファイルはそのままͯͬ࢒いるのͰ、
す͙に復旧可能ʂRedyNASなΒ

ReadyDR
ブロックレベルの
バックアップ機能

回数無制限の
スナップショット

Copy-on-Write
機能

データ保ଘ中の
不ҙなアクシデ
ントͰは、データ
に໭ͤないݩ͕

มߋલ มߋ中
ReadyNASなΒ、
す͙に保ଘલファ
イルへの復旧可
能ʂ

 ̍ファイル単ҐͩけͰな͘、ʠブロック単ҐʡͰ΋バックアップ可能ʂ 
2 ͔ͩΒ、ReadyNASのファイルシステムはʠ௒高଎ʡʂ 
3 し͔΋、ʠ無制限ʡスナップショットとʠCopy-on-WriteʡͰ、大੾な

データΛʠ҆શ、ݎ࿚ʡに保護しますʂ

だ͔Β ReadyNASは、最ઌ୺のファイルシステムにΑるࠨページの3ͭのಛ௕ͩけͰな͘、ߋに以下のʠ5レベル・データプロテクションʡ
΋、શͯのReadyNASにඪ४૷උしͯいますɻ　ੈք最高レベルのٕज़力とデザイン力ΛތるNETGEARのReadyNAS͔ͩΒこ
そ、ʠ҆શ、ݎ࿚ʡなデータ保護Λ、自৴Λͯͬ࣋օ͞まに͓ಧけいたしますɻ

レベル2

レベル4

レベル5

データはஷΊるものではな͘ もの

ReadyNAS
のಛ௕ 1

ReadyNAS
のಛ௕ 2

ReadyNAS
のಛ௕ 3

レベル�

※ ReadyNAS 2120 Λআ͘

RAIDボリュームで、ディスクドライブの単体ނো͔ΒデータΛʠ護るʡ　 

、のスφップショット機能でݶճ਺ແ੍ࢪ࣮
不ҙなアクシデント͔ΒデータΛʠ護るʡ 

5Ϩϕルɾデーλプϩςクシϣン

RAID レベル 1 -　HDD Γ࢒͕ 1 ୆になるまͰ、データΛ保護します
RAID レベル 5 -　HDD ͕ 1 ୆ނোしͯ΋、データΛ保護します
RAID レベル 6 -　HDD ͕最大 2 ୆ނোしͯ΋、データΛ保護します
RAID レベル 10 -　HDD ͕最大 2 ୆  োしͯ΋、データΛ保護しますނ 1�
RAID レベル 50�2 -　HDD ͕最大 2 ୆  োしͯ΋、データΛ保護しますނ 1�
RAID レベル 60�3 -　HDD ͕最大 4 ୆  োしͯ΋、データΛ保護しますނ 1�

、ページಛ௕˙の௨Γ、ReadyNASは、実施回数無制限のスナップショット機能Λඪ४実૷しͯいますɻこΕはैདྷࠨ
大ا業΍キャリア向けのストレージ機ثͰし͔サポートしͯいな͔ͬた機能ͰすɻReadyNASなΒ、最୹1時間間ִ
ͰファイルのมߋΛه࿥しଓけること͕Ͱ͖ますɻ
そのたΊ、ສ͕Ұ、ͯͬޡ上ॻ͖しͯしまͬたファイル΍、不ҙなアクシデントͰࣦΘΕたデータ΋、೚ҙの時఺の状
ଶに復ݩͰ͖ますɻ
また、共有フォルダ単ҐͰのҰׅ復ݩの他、ファイル単ҐͰの復ݩ΋可能Ͱすɻ͞ Βに、ユーザー͕自਎のコンϐュー
タ͔Β復ݩͰ͖るΑ͏にڐ可すること΋Ͱ͖ますɻ

ແঈのアンチ΢ィルスιフト΢Σアで、
大੾なデータΛウィルス΍マルウェアにΑるײછ͔Β ʠ護るʡ
ReadyNASなΒ、無償のアンチウィルスソフトウェアΛඪ४૷උしͯいますɻそのたΊ、௥Ճ費༻なしͰ、ウィルスチ
ェック΍ݥةなファイルΛִ཭すること͕Ͱ͖ますɻ
ReadyNASへデータΛ保ଘするࡍ΋、データ͕ウィルスにײછしͯいない͔チェックし、ײછしͯいた৔合はִ཭し
ͯエラーメッセージにͯ௨஌することͰ、օ͞まの大੾なデータ΍ファイルサーバ自体Λ、ウィルス΍マルウェアに
Αるײછ͔Β護Γますɻ

リモートレプリέーション機能で、ສ͕Ұの͔֐ࡂΒ΋データΛʠ護るʡ 
こΕは2୆以上のReadyNAS間ͰデータΛԕִにリモートͰバックアップする機能Ͱすɻこの機能にΑΓ、ԕִ஍に
設ஔしたReadyNASへのバックアップ͕؆単に͑ߦますɻし͔΋設定΍ૢ作΋、NETGEARのクラウドサーバー上Ͱ
؆単に͑ߦますɻし͔΋、データコϐーには、ReadyNAS間Ͱ自動設定するVPNトンネルͰ暗号化͞ΕるたΊ、౪ௌ
の৺഑΋͋ΓまͤΜɻまた、VPNの設定΍ファイアーウォールの設定มߋなͲはҰ੾ඞ要ないたΊ、とͯ΋؆単Ͱ҆શ
にリモートレプリケーション機能Λ͝ར༻いたͩけますɻ

ビットロットプロテクション機能で、大੾なデータΛ෗ഊ͔Βʠ護るʡ 
ビットロットとはɼビットの෗ഊといͬたҙຯͰすɻ͋ まΓ஌Βな
いํ΋います͕、実は௕期間にΘたͬͯアクセスのないデータは、
ビットの෗ഊ͕ਐߦしͯしまい、ファイル΍データ自体͕ഁଛし、
データ復旧不可能になること͕͋Γますɻ　ྫ͑͹、4Kの高ղ૾度
データ΍、ੲにバックアップしͯいた๲大な動画コンテンツ、重要
なաڈの機ີデータなͲ、ٱしͿΓに։いͯみたΒ、ビットの෗ഊ
にΑΓデータ͕յΕͯいͯ、し͔΋、復旧΋Ͱ͖ないɻɻɻとい͏こと
こΓ͑ますɻReadyNASなΒ、ビットロットプロテクى実にݱ、͕
ション機能にΑΓ、ビットの෗ഊΛ自動ݕ஌し、復旧可能な͏ͪに、
自動Ͱ෗ഊしたデータΛ復旧म復しますɻ

ビットロット
（ビット෗ഊにΑるデータഁଛ）

ビットロットプロテクションͰ
自動ݕ஌、自動復旧ʂ

2

োするHDDのՕॴにΑΓますނ 1�
�2 RAIDレベル50は、6ドライブ以上搭載の
 ReadyNASͰ࢖༻可能Ͱすɻ
�3 RAIDレベル60は、8ドライブ以上搭載の
 ReadyNASͰ࢖༻可能Ͱすɻ
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ReadyNASϨプリέート
ReadyNASレ プリケ ートは、ԕ͘཭ Ε た ৔ ॴ に 設 ஔした
ReadyNASಉ࢜のバックアップΛインターネットΛܦ༝しͯ、
実ݱするクラウドベースの機能Ͱすɻ
ReadyNAS͕、自動తに設定したインターネット上のVPNトン
ネルΛ௨しͯ、̓ શにバックアップしますɻ৴པੑの高いバック
アップ環境ΛखܰにߏஙͰ͖ますɻ

ReadyDR
੒௕͠ଓけΔビジネスͷͨΊͷ
デΟザスλーリΧバリーɾιリϡーシϣン

ReadyDR͸ɺNASɺSANɺԾ૝ڥ؀Ͱ࢖༻Մೳͳۀք།Ұͷ
デΟザスλーリΧバリーɾιリϡーシϣンͰ͢ɻ

˔機能
 ブロックレベル・レプリケーション
 共有フォルダーとiSCSI LUNのレプリケーション
 NFS, NTFS, SMB, VMFS, etc.
 ૿分バックアップ
˔アプリケーション
 ෳ数のレプリケーションݩΛෳ数のレプリケーションઌへ
 レプリケーションݩとઌͰҟなる機種Λࢦ定可能
  ௨ৗӡ༻のReadyNASはハイパフォーマンスな機種Λ࢖༻し、

  レプリケーションઌにはそΕΑΓ΋パフォーマンス͕௿い機種Λ࢖༻Ͱ͖る

˔ར఺
 ビジネスΛࢭΊない
 ৗにಉ͡データΛෳ数Օॴに保ଘͰ͖る
શ自動׬ 
 NAS、SAN、仮想環境Ͱ࢖༻Ͱ͖る

ReadyNAS Ϩプリέート

Ͱ͖Δ͜ͱ

ઃఆɾૢ ࡞

ReadyDR
ม͞ߋΕͨϑΝΠϧ͕リモートサイトのReadyNASへコϐー͞
ΕますɻNASの共有フォルダーΛバックアップͰ͖ますɻ

NETGEARのఏڙするクラウドサービスにReadyNASΛొ࿥
することͰ、ReadyNAS間のセキュアなファイルసૹ࿏͕自動
設定͞ΕますɻVPN΍ファイアーウォールの設定มߋはඞ要͋
ΓまͤΜɻ

ファイルΛߏ੒するϒϩοΫͷมߋ෦෼͚͕ͩリモートサイトの
ReadyNASへコϐー͞ΕますɻJS$S* -6N΋όοΫΞοϓͰ͖
ますɻෳ数のReadyNASへバックアップすること΋可能Ͱすɻ

ReadyNAS上Ͱ、設定するඞ要͕͋Γますɻ

ैདྷͷオールΪΨビットڥ؀

ReadyNAS 2120 ReadyNAS 2120

1000#AS&�5
10(#AS&�5

*1Χϝラ8A$�20 � 8A$�30
	802�11aD


9S�08&

Ծ૝サーバー
ReadyNAS 43129

(S�28591 	10ΪΨアップリンク


・NASのLANポート΋ギガビット
・ࣾ һのPC΋す΂ͯギガビット

ࣾһ数ਓఔ度のオフィスͰ΋、NASへಉ時にアクセスすると஗Ԇ͕ൃੜし、業຿へӨڹするɻ
デザインࣄ຿ॴ΍ө૾プロダクションなͲ、4Kө૾なͲ大༰量の高඼Ґө૾データΛѻ͏৔合、業຿へのѱӨڹはݦஶとなるɻ

NAS間のバックアップ、復旧に΋時間͕͔͔る

NASとLANスイッチΛ10ギガにアップグレードすることͰボトルネックΛղ消
ストレスΛ͡ײることな͘大༰量データへアクセスͰ͖る

PC、モバイル機ث、IPΧメラなͲ、大༰量のデータΛѻ͏機ثΛଟ͘ऩ༰Ͱ͖る
仮想サーバー͔ΒReadyNASへiSCSI઀ଓし、リモートドライブとしͯࣾһのファイル共有に׆༻

1000#AS&�5
10(#AS&�5

1P&

ʢ1P&ʣ
ʢ1P&ʣ

7.

NASͱサーバーを10ΪΨビットԽ
Ready$-06D
ReadyCLOUDは、外ग़ઌのコンϐューター΍モバイル機͔ثΒ、自୐΍ࣾ内に設ஔしたReadyNASへのファイルアクセスΛ
可能にするクラウドサービスͰすɻNETGEAR͕༻ҙしたインターネット上のサーバーへReadyNASΛొ࿥するͩけͰ࢖༻可能ɻ൥Θ
しいルーター΍ネットワークの設定มߋはඞ要͋ΓまͤΜɻしいルーター΍ネットワークの設定มߋはඞ要͋ΓまͤΜɻ

஗Ԇ
஗Ԇ
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10GBASE�T̫ 2 ඪ準૷備ɻऔりճしのしқいπイストϖアέーϒルにより
オフィスの৭ʑな৔ॴにઃஔՄ能
7.8aSe ೝ証ࡁɻԾ૝αーόーとの JSCSI 接続によるリモートストレージとして最適

ReadyNAS 6289
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ（8ドライブベイ）

ReadyNAS 62�

˙ 10GBASE-Tポート× 21000、جBASE-Tポート × 2جඪ४搭載
˙ Intel® Xeon® Broadwell D1521 クアッドコア 2.4GHz（ハイパースレッド）サーバー༻CPU搭載
˙ 8GB DDR4 ECCメモリー搭載
˙ 電源 × 1جඪ४搭載
˙ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載, ReadyDR
 ビットロット・プロテクション, 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 1́20
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016
˙ HDDのऔΓ෇けにネジ͕不要なツールレス対応ɻHDDަ׵の時間୹ॖ͕可能

˙ 8 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ

˙ 6 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1
USB 3.0 × 2

10GBASE-T × 2

電源コードૠೖޱ
電源スイッチ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

1000BASE-T × 2

ReadyNAS 6269
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ（6ドライブベイ）

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1
USB 3.0 × 2

1000BASE-T × 2

10GBASE-T × 2

電源コードૠೖޱ
電源スイッチ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

● Intel⡴ 9eon⡴クアッドコアCPUと8GB大容量メモリーにより、最大120Ϣーβーのストレスのないಉ時アクセスを࣮ݱ
● NAS、SAN（JSCSI）をಉ時にར༻Մ能なϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● Θ͔ͣ5ステップでج本ઃఆがྃ׬するReadyCL0UD機能による؆୯セットアップ
● ແঈのディβスターリΧόリー機能ReadyDRで、データ保શの֐ࡂ対ࡦも؆୯に࣮ݱ
● ReadyCL0UD機能でプϥイベートクϥ΢ドを構築、ࣾ ֎͔Βの҆શなデータアクセスをαϙート
● スφップショットは࣮ࢪճ਺ແ੍ݶɻͬޡて࡟আ΍্ॻ͖しͨフΝイルもաڈに૎ͬて෮ݩՄ能

ReadyNAS 620シリーズ　比較表ReadyNAS 620シリーズ　比較表

 ReadyNAS 628X
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 8
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
ネットワーク 10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 192 × 288 × 319 mm (ಥى部含まず)
重量 9.38 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション －

ReadyNAS 626X
2.5ῷまたは3.5ῷ × 6
0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, X-RAID
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 2
192 × 288 × 259 mm (ಥى部含まず)
7.97 kg (HDD含まず)
電源コード
－

クイックデリバリーサービス  1      2 オンサイトサポートサービス 11    12    13    14  HDD返却不要サービス  20   30ページをご確認ください

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ReadyNAS 6289 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN628XE4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 8 (32TB) 
10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 2

   5年

 RN628X00-100AJS なし  3年

ReadyNAS 6269 製品ラインナップ 

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN626XE4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 6 (24TB) 
   5年

 RN626XE6-100AJS エンタープライζクラスSATA 6TB × 6 (36TB) 10GBASE-T × 2, 1000BASE-T × 2 

 RN626X00-100AJS なし  3年 

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル
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10GBASE�T̫ 2 ඪ準૷備ɻऔりճしのしқいπイストϖアέーϒルによりオフィスの৭ʑな৔ॴに
ઃஔՄ能ʂ  8JndoXT
 .aD0S
 LJnVY αϙート、アクティϒディレクトリー対応、
ࣾ಺・෦໳のフΝイルαーόー、αーόー΍クϥイアントのόックアップに最適
ReadyNAS 6269 のόックアップ༻్にもར༻Մ能

ReadyNAS 52�

ReadyNAS 520シリーズ　比較表

ReadyNAS 5289
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ

（8ドライブベイ）

˙ 8 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） 
NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1
USB 3.0 × 2

10GBASE-T × 2

電源コードૠೖޱ
電源スイッチ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

ReadyNAS 5269
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ

（6ドライブベイ）

˙ 6 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） 
NAS/SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1
USB 3.0 × 2

10GBASE-T × 2

電源コードૠೖޱ
電源スイッチ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

ReadyNAS 5249
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ
4ドライブベイ）

˙ 4 SATAドライブベイ（2.5ῷ、3.5ῷ対応） NAS/SAN
ಉ時࢖༻可能ユニファイド・ネットワークストレージ

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1

USB 3.0 × 2

1000BASE-T

10GBASE-T
電源アダプターૠೖޱ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

ReadyNAS 520シリーズ　比較表

ReadyNAS 5269 製品ラインナップ 

ReadyNAS 5249 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN524XE4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 4(16TB) 
10GBASE-T × 1, 1000BASE-T × 1   

5年

 RN524X00-100AJS なし  3年 

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 5289 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN528XE4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 8 (32TB) 
10GBASE-T × 2

   5年

 RN528X00-100AJS なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN526XE4-100AJS エンタープライζクラス4TB × 6(24TB)  
  5年

 

 RN526XE6-100AJS エンタープライζクラス6TB × 6(36TB) 10GBASE-T × 2  

 RN526X00-100AJS なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

 ReadyNAS 528X
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 8
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, 60, X-RAID
ネットワーク 10GBASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 192 × 288 × 319 mm (ಥى部含まず)
重量 9.35 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション －

ReadyNAS 526X
2.5ῷまたは3.5ῷ × 6
0, 1, 5, 6, 10 (1+0), 50, X-RAID
10GBASE-T × 2
192 × 288 × 259 mm (ಥى部含まず)
7.97 kg (HDD含まず)
電源コード
－

ReadyNAS 524X
2.5ῷまたは3.5ῷ × 4
0, 1, 5, 6, 10 (1+0), X-RAID
10GBASE-T × 1, 1000BASE-T × 1
185 × 239 × 194 mm (ಥى部含まず)
4.53 kg (HDD含まず)
電源コード, 電源アダプター
－

クイックデリバリーサービス  1      2 オンサイトサポートサービス HDD返却不要サービス�528
 526ʼ ̍̍     12    13   14  
�524ʼ

�528
 526ʼ
�524ʼ3 4 5 6 

20
19 30ページをご確認ください

˙ 10GBASE-Tポート× 2جඪ४搭載（ReadyNAS 524Xには1ج）
˙ Intel® Pentium® Broadwell D1508 デュアルコア 2.2GHz（ハイパースレッド）サーバー༻CPU搭載
˙ 4GB DDR4 ECCメモリー搭載
˙ 電源ユニット × 1جඪ४搭載

 ̇ ॆ実のデータ保護機能ɿアンチウィルスඪ४搭載, リモートレプリケーション（ReadyNASレプリケート）ඪ४搭載,ビットロット・プロテクション, 
 実施回数無制限のスナップショットऔಘ（最୹1時間ຖ）, ReadyDR
˙ ಉ時઀ଓ୆数の໨҆ 8́0
˙ ଟ͘のネットワークプロトコルに対応ɿCIFS/SMB3, AFP3.3, iSCSI, NFSv4, FTP/FTPS, Rsync, HTTP/HTTPS
˙ 無償Ͱར༻可能なリモートアクセス機能ReadyCLOUD にΑΓ、外ग़ઌ͔Β΋ReadyNAS のデータへ҆શにアクセス
˙ VMWare® vSphereä ESXi 6.0, Citrix Xen Server 6, Windows Server 2008 Hyper-V, 2012 R2, 2016
˙ HDDのऔΓ෇けにネジ͕不要なツールレス対応ɻHDDަ׵の時間୹ॖ͕可能

● Intel⡴ PentJVm⡴デュアルコアCPUと4GB大容量メモリーにより、最大80Ϣーβーのストレスのないಉ時アクセスを࣮ݱ
● 10GBASE�Tʷ2ඪ準૷備（ReadyNAS 5249には1ج）ɻऔりճしのしқいπイストϖアέーϒルによりॊೈなネットワークઃܭがՄ能
● NAS、SAN（JSCSI）をಉ時にར༻Մ能なϢχフΝイド・ネットワークストレージ
● Θ͔ͣ5ステップでج本ઃఆがྃ׬するReadyCL0UD機能による؆୯セットアップ
● ແঈのディβスターリΧόリー機能ReadyDRで、データ保શの֐ࡂ対ࡦも؆୯に࣮ݱ
● ReadyCL0UD機能でプϥイベートクϥ΢ドを構築、ࣾ ֎͔Βの҆શなデータアクセスをαϙート
● スφップショットは࣮ࢪճ਺ແ੍ݶɻͬޡて࡟আ΍্ॻ͖しͨフΝイルもաڈに૎ͬて෮ݩՄ能
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ReadyNAS 42�

※フロントにUSB 3.0 × 1

※フロントにUSB 3.0 × 1

冷却ファン

eSATA × 1
USB 3.0 × 1

1000BASE-T × 2

電源アダプターૠೖޱ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

冷却ファン

eSATA × 1

USB 3.0 × 1

1000BASE-T × 2

電源アダプターૠೖޱ

ケンジントンロック
औΓ෇け݀

※フロントにUSB 3.0 × 1

※フロントにUSB 3.0 × 1

ReadyNAS 420シリーズ　比較表ReadyNAS 420シリーズ　比較表

 ReadyNAS 428
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 8
RAIDレベル 0、1、5、6、10(1+0)、50、60、X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 4
サイζ（W × D × H） 192 ×278 ×310 mm (ಥى部含まず)
重量 9.01 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード
オプション －

ReadyNAS 426
2.5ῷまたは3.5ῷ × 6
0、1、5、6、10(1+0)、50、X-RAID
1000BASE-T × 4
192 x 277 x 259 mm(ಥى෺含まず)
7.43kg （HDD含まず）
電源コード
ー

 ReadyNAS 424
ドライブベイ 2.5ῷまたは3.5ῷ × 4
RAIDレベル 0, 1, 5, 6, 10 (1+0), X-RAID
ネットワーク 1000BASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 185 ×239 × 194 mm (ಥى部含まず)
重量 3.95 kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード, 電源アダプター
オプション －

ReadyNAS 422
2 .5ῷまたは3.5ῷ × 2
0, 1, X-RAID
1000BASE-T × 2
135.5 × 239 × 194 mm (ಥى部含まず)
3.52 kg (HDD含まず)
電源コード, 電源アダプター
－

クイックデリバリーサービス  1      2 オンサイトサポートサービス   11 12 13 14 HDD返却不要サービス  20   30ページをご確認ください

クイックデリバリーサービス  1      2 オンサイトサポートサービス   3 4 5 6 HDD返却不要サービス 19   30ページをご確認ください

● Intel® Atom C3000 クアッドコアCPU 
● 4GB DDR4 メモリー
● ReadyNAS 428 : 最大ストレージ容量80TB（10TB SATA HDDを8台でRAID 0ボリューム構築時）
● ReadyNAS 426 : 最大ストレージ容量20TB（10TB SATA HDDを6台でRAID 0ボリューム構築時）
● リンクアグリゲーション（チーミング）機能でギガビットLANを4本束ね、スループットが4倍
※LANスイッチなどの対向接続機器もリンクアグリゲーションに対応している必要があります

● Intel® Atom C3338 デュアルコアCPU 
● 2GB DDR4 メモリー
● ReadyNAS 424 : 最大ストレージ容量40TB（10TB SATA HDDを4台でRAID 0ボリューム構築時）
● ReadyNAS 422 : 最大ストレージ容量20TB（10TB SATA HDDを2台でRAID 0ボリューム構築時）
● リンクアグリゲーション（チーミング）機能でギガビットLANを２本束ね、スループットが２倍
※LANスイッチなどの対向接続機器もリンクアグリゲーションに対応している必要があります

ReadyNAS 420 は、40人程のオフィスに最適な、ネットワークストレージです
NETGEAR 独自の 5 レベル・データプロテクションにより、企業は業界最高水準の
データセキュリティと信頼性を保証します

5 年
保証

ビジネスユーザー
向けモデル（ ）

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ハˎードウェアサポートオンリーモデルは、オンサイトサポート、HDD返却不要サービスは͟͝いまͤΜ

ReadyNAS 426 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN426E4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 6 (24TB) 
1000BASE-T × 4

   5年

 RN42600-100AJS なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 428 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN428E4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 8 (32TB) 
1000BASE-T × 4

 5年

 RN42800-100AJS なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 422 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN422E4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 2 (8TB) 
1000BASE-T × 2

   5年

 RN42200-100AJS なし  3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 424 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 RN424E4-100AJS エンタープライζクラスSATA 4TB × 4 (16TB)  5年

 RN42400-100AJS なし 
1000BASE-T × 2

 3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 428
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ

（8ドライブベイ）

ReadyNAS 428 ／ ReadyNAS 426

ReadyNAS 424 ／ ReadyNAS 422

˙ 8ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ（最大80TB）

˙ Intel® Atom C3000クアッドコアCPU、4GB 
DDR4 メモリー搭載

˙ USB3.0 x 2、eSATA x 1ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 4

ReadyNAS 426
デスクトップ型ユニファイド・ネットワークストレージ

（6ドライブベイ）

˙ 6ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ（最大60TB）

˙ Intel® Atom C3000クアッドコアCPU、4GB 
DDR4 メモリー搭載

˙ USB3.0 x 2、eSATA x 1ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 4

ReadyNAS 424
デスクトップ型ユニファイド・
ネットワークストレージ（4ドライブベイ）

˙ 4ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ（最大40TB）

˙ Intel® Atom C3338デュアルコアCPU、
 2GB DDR4 メモリー搭載
˙ USB3.0 x 2
 eSATA x 1ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 2

ReadyNAS 422
デスクトップ型ユニファイド・
ネットワークストレージ（2ドライブベイ）

˙ 2ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ユニファイド・
ネットワークストレージ（最大20TB）

˙ Intel® Atom C3338デュアルコアCPU、
 2GB DDR4 メモリー搭載
˙ USB3.0 x 2
 eSATA x 1ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 2

準 備 中準 備 中

22 23



ReadyNAS 214
デスクトップ型ネットワークストレージ（4ドライブベイ）

ReadyNAS 21�

ReadyNAS 212
デスクトップ型ネットワークストレージ（2ドライブベイ）

● AR. CoSteY A15 デュアルコアCPU 1�4GH[
● 2GBメモリー（RA.）
● 最大ストレージ容量24TB（6TB SATA HDDを4台でRAID 0ボリューム構築時）
● ಡग़し଎౓ɿ最大200.BQT ॻࠐΈ଎౓ɿ最大160.BQT
● ReadyNAS104とൺֱして、2倍のಡग़し଎౓、3倍ڧのॻࠐΈ଎౓を࣮ݱしましͨɻ
● リンクアグリゲーション（チーミング）機能でギガビットLANを２本束ね、スループットが２倍
※LANスイッチなどの対向接続機器もリンクアグリゲーションに対応している必要があります

ReadyNAS 210シリーζは、ચ࿅͞Εͨ機能とより高いύフΥーϚンスをఏڙします

˙ 4ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ネットワーク
ストレージ（最大24TB）

˙ Annapurna AL212デュア ル コ ア1.4GHz 
ARM Cortex A15 CPU、2GBメモリー搭載

˙ USB3.0 x 3, eSATA x 1ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 2
˙ 3年保証

˙ 2ベイNAS / SANಉ時࢖༻可能ネットワーク
ストレージ（最大12TB）

˙ Annapurna AL212デュア ル コ ア1.4GHz 
ARM Cortex A15 CPU、2GBメモリー搭載

˙ USB 3.0 x 3、eSATA x 1 ポート搭載
˙ ギガビットLANポート x 2
˙ 3年保証

クアッドコアCPUと2GBメモリーΛ搭載ɻ5レベル・データプロテクション機能ɻඪ४搭載͞Εたアンチウィルス・ソフ
トウェアは、NASのパフォーマンスにӨڹΛ༩͑ることな͘、リアルタイムにファイルΛスキャンし、ウィルスにײછし
たファイルΛִ཭します

ReadyNAS 200シリーズ　比較表ReadyNAS 200シリーズ　比較表

 ReadyNAS 214
ドライブベイ 4
RAIDレベル X-RAID 2 またはRAID 0, 1, 5, 6, 10
ネットワーク 1000BASE-T × 2
サイζ（W × D × H） 134 x 223 x 205 mm
重量 4.02kg (HDD含まず)
෇ଐ඼ 電源コード, 電源アダプター
オプション －

ReadyNAS 212
2
X-RAID 2 またはRAID 0, 1
1000BASE-T × 2
101 x 220 x 142 mm
2.03kg (HDD含まず)
電源コード , 電源アダプター
－

電源スイッチ、LED

ドライブベイ
ドアΧバー

ディスクアクティビティLED
ディスク1/2LED

USBバックアップLED
USBバックアップボタン

USB 3.0

電源スイッチ、LED
ディスクアクティビティLED

ディスクLED

USBバックアップボタン

USB 3.0

ステータスディスプレイ

USB 3.0

eSATA

1000BASE-T

ケンジントンロック
固定݀

eSATA

USB3.0 × 2

92mmファン

92mmファン

ケンジントンロック
固定݀

電源アダプター
ޱࠐࠩ
ハンドル

（खͪ࣋）

リセットスイッチ

電源アダプター
ޱࠐࠩ

1000BASE-T

クイックデリバリーサービス  1      2 オンサイトサポートサービス ʵ HDD返却不要サービス ʵ 30ページをご確認ください

ReadyNAS 212 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 Coming Soon

 RN̎ 2̍00-100AJS なし 
1000BASE-T × 2

 3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

ReadyNAS 214 製品ラインナップ 
 ੡඼型番 搭載HDD ネットワーク 最大保証可能期間

 Coming Soon

 RN̎ 4̍00-100AJS なし 
1000BASE-T × 2

 3年

ビジネスユーザー向けモデル

ハードウェアサポートオンリーモデル

3 年
保証

ハードウェアサポート
オンリーモデル（ ）

24 25



製品仕様
ReadyNAS 4�12S

RR4312S3-10000S (3TB × 12)　  最大保証5年
RR4312S4-10000S (4TB × 12)　  最大保証5年
RR4312S6-10000S (6TB × 12)　  最大保証5年
RR4312S0-10000S (ディスクレス)　最大保証3年

ラックマウント型
Intel® Xeon® Skylake E3-1245v5
Quad Core Hyper Thread 3.5GHz

(Turbo Boost 3.9GHz)

16GB DDR4 ECC 
64GBまͰ拡張可能

12
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－
－
2
4
2
2
0

2 (オプション)
EDA4000 (24 Bay)×2

RRSASEXP͕ඞ要

電源、システム、LAN
－
－
－

550W 100-240VAC電源
（50-60Hz, 単相）× 2

(可能׵ަ)
168W
0.9W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
80mm × 3

< 30 dBA @ 30℃

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8
(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、

Windows 10、Microsoft Windows Server 
2008 R2/2012 R2、Mac OS X、Linux/Unix、

Solaris、Apple iOS、Google Android
○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

N
RR4312S3-10000S (0.0045)
RR4312S4-10000S (0.0034)
RR4312S6-10000S (0.0023)

707 × 445 × 88 mm
11.96 kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RMEM04 (8GB memory)
RRSASEXP (Exp. chassis SAS card)

－

PMPND16 : 翌営業日 (1年)
PMPND56 : 翌営業日 (5年)
PMP4H16 : 当日4時間 (1年)
PMP4H56 : 当日4時間 (5年)

PDR0154

ReadyNAS 4�12X
RR4312X3-10000S (3TB × 12)　  最大保証5年
RR4312X4-10000S (4TB × 12)　  最大保証5年
RR4312X6-10000S (6TB × 12)　  最大保証5年
RR4312X0-10000S (ディスクレス)　最大保証3年

ラックマウント型
Intel® Xeon® Skylake E3-1245v5
Quad Core Hyper Thread 3.5GHz

(Turbo Boost 3.9GHz)

16GB DDR4 ECC
(64GBまͰ拡張可能)

12
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－

2 (�1)
－
4
2
2
0

2 (オプション)
EDA4000 (24 Bay)×2

RRSASEXP͕ඞ要

電源、システム、LAN
－
－
－

550W 100-240VAC電源
（50-60Hz, 単相）× 2

(可能׵ަ)
168W
0.9W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
80mm × 3

< 30 dBA @ 30℃

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 
8(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、

Windows 10、Microsoft Windows Server 
2008 R2/2012 R2、Mac OS X、Linux/Unix、

Solaris、Apple iOS、Google Android
○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

N
RR4312X3-10000S (0.0047)
RR4312X4-10000S (0.0035)
RR4312X6-10000S (0.0023)

707 × 445 × 88 mm
11.96 kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RMEM04 (8GB memory)
RRSASEXP (Exp. chassis SAS card)

－

PMPND16 : 翌営業日 (1年)
PMPND56 : 翌営業日 (5年)
PMP4H16 : 当日4時間 (1年)
PMP4H56 : 当日4時間 (5年)

PDR0154

ReadyNAS 4�6�S
Coming soon

RR4360S0-10000S (ディスクレス）　最大保証3年

ラックマウント型
Intel Xeon E3-1225v5 

Quad Core Processor 3.3GHz
Max Turbo Speed 3.7GHz

16GB DDR4 ECC
(64GBまͰ拡張可能)

60
SAS/SATAIII HDD/SSD

3.5インチ
 － 
0
2
4
2
2
0
3

EDA4000 (24 Bay)×3

電源、システム、LAN
 － 
 － 
 － 

700W 100-240VAC電源
（50-60Hz, 単相）× 2

(可能׵ަ)
168W
11.2W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
8030mm Mid-chassis× 3、6038mm rear chassis× 2

<49dBA @ 25C

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Windows Server 2008 Hyper-V
Windows Server 2008 Failover Clustering

Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft
Windows 7, 8/8.1, 10, Microsoft Windows
Server 2008 R2/2012 R2, Windows Server

2016, Apple OS X, Linux/Unix, Solaris,
Apple iOS, Google Android

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

－
－

922 x 445 x 175 mm
33.2kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RMEM04, RRSU06

－

Coming Soon

Coming Soon

ReadyNAS 4�6�X
Coming soon

RR4360X0-10000S (ディスクレス）　最大保証3年

ラックマウント型
Intel Xeon E3-1225v5 

Quad Core Processor 3.3GHz
Max Turbo Speed 3.7GHz

16GB DDR4 ECC
(64GBまͰ拡張可能)

60
SAS/SATAIII HDD/SSD

3.5インチ
 － 

2（※1）
0
4
2
2
0
3

EDA4000 (24 Bay) ×3

電源、システム、LAN
 － 
 － 
 － 

700W 100-240VAC電源
（50-60Hz, 単相）× 2

(可能׵ަ)
168W
11.2W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
8030mm Mid-chassis× 3、6038mm rear chassis× 2

<49dBA @ 25C

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Windows Server 2008 Hyper-V
Windows Server 2008 Failover Clustering

Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft
Windows 7, 8/8.1, 10, Microsoft Windows
Server 2008 R2/2012 R2, Windows Server

2016, Apple OS X, Linux/Unix, Solaris,
Apple iOS, Google Android

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

－
－

922 x 445 x 175 mm
33.2kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RMEM04, RRSU06

－

Coming Soon

Coming Soon

ReadyNAS ��12

RR331200-10000S (ディスクレス)　最大保証3年

ラックマウント型
Intel® Xeon® Skylake E3-1225v5

Quad Core 3.3GHz 
(Turbo Boost 3.7GHz)

8GB DDR4 ECC 
64GBまͰ拡張可能

12
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－
－
－
4
2
2
0

2 (オプション)
EDA4000 (24 Bay) ×2

RRSASEXP͕ඞ要

電源、システム、LAN
－
－
－

550W 100-240VAC電源
（50-60Hz, 単相）× 2

(可能׵ަ)
168W
0.9W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
80mm × 3

< 30 dBA @ 30℃

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8
(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、Windows 
10、Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 
R2、Mac OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、

Google Android
○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

N
RR3312G2-10000S (0.0038)
RR3312G3-10000S (0.0026)
RR3312G4-10000S (0.0019)
RR3312G6-10000S (0.0013)

707 × 445 × 88 mm
11.96 kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RMEM04 (8GB memory)
RRSASEXP (Exp. chassis SAS card)

－

PMPND16 : 翌営業日 (1年)
PMPND56 : 翌営業日 (5年)
PMP4H16 : 当日4時間 (1年)
PMP4H56 : 当日4時間 (5年)

PDR0154

ReadyNAS �1�8
RN31842E-100AJS  (2TB × 4)　最大保証5年
RN31843E-100AJS  (3TB × 4)　最大保証5年
RN31844E-100AJS  (4TB × 4)　最大保証5年
RN3138-100AJS(ディスクレス）　 最大保証3年

ラックマウント型
Intel® Atom® Rangeley C2558

Quad core 2.4GHz with Quick Assist

4GB ECC UDIMM

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－
－
－
4
2
2
1
－
－

電源、アクティビティ、ディスク、バックアップ、LAN
－
－
－

180W内蔵電源
100- 240VAC, 50/60Hz

55W
1.4W

125V以下
0 ～ 40℃

5 ～ 95％（結露しないこと）
40mm × 3
< 28dBA

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8
(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、Windows 
10、Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 
R2、Mac OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、

Google Android
○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

N
RN31842E-100AJS (0.0069)
RN31843E-100AJS (0.0046)
RN31844E-100AJS (0.0034)

430 x 385 x 44 (mm)
5.19 kg

FCC class A, VCCI class A, CE class A, RoHS

RRAIL04（1Uラックマウント型スライディングレール）

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND14 : 翌営業日 (1年)
PMPND54 : 翌営業日 (5年)
PMP4H14 : 当日4時間 (1年)
PMP4H54 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

製品名 
型番（搭載HDD） ビジネスユーザー向けモデル
最大保証可能期間 
 
 ハードウェアサポートオンリーモデル
ハードウェア 
形状 
CPU 

メモリー 

HDD ドライブベイ
 ディスクの種類

 ツールレス
ネットワーク 10GBASE-T
 10G SFP+
 1000BASE-T
拡張ポート eSATA
 USB 3.0
 USB 2.0
 SAS
対応拡張シャーシ 

LED 
ステータスディスプレイ 
タッチパネル 
ケンジントンロック 
電源 
電源 

消費電力 動作時
 Wake on LAN
電源ケーブル 
環境条件 動作温度
 動作湿度
冷却ファン 
騒音 
ソフトウェア 
仮想環境 VMWare Ready
 Citrix Xen Server 6
 Windows Server

ボリューム管理 X-RAID
 Flex-RAID (RAID 0)
 Flex-RAID (RAID 1)
 Flex-RAID (RAID 5)
 Flex-RAID (RAID 6)
 Flex-RAID (RAID 10)
 ホットスペア
 ホットスワップ
 シンプロビジョニング
 シックプロビジョニング
 iSCSI ターゲット（LUN）
ボリューム暗号化 
共有フォルダー管理 共有フォルダー数（理論値）
 アクセス管理
 iSCSI ターゲット数（理論値）
 iSCSI LUN数（理論値）
ユーザー / グループ ユーザー数（理論値）
 グループ数（理論値）
ネットワーク機能 ジャンボフレーム
 リンクアグリゲーション
 （マニュアル / LACP）
 フェイルオーバー
 SSL (Secure Socket Layer)
 DHCPクライアント
 IPアドレス固定設定
 NTP (Network Time Protocol)
 Bonjour
 スタティックルート
ネットワークプロトコル CIFS/SMB 3 (Windows)
 AFP 3.3 (Mac OS X)
 NFSv4 (Unix / Linux)
 HTTP / HTTPS
 FTP / FTPS
 WebDAV
 Rsync
 Active Directory
 iSCSI
メディアストリーミング ReadyDLNA
 Apple iTunes サーバー
 Plex (アドオン機能)
システム管理 アラートメール
 ログ
 モニタリング
 SNMP v2c, v3
 SSH (Secure Shell)
 管理画面の表示言語
 OSのファイルシステム
 対応ウェブブラウザー
 対応クライアント/
 サーバー OS

電源管理 UPS連動機能
 電源ON/OFFスケジュール
 Wake on LAN
バックアップ機能 バックアップマネージャー
 プログラマブル・バックアップボタン
 実施回数無制限スナップショット
 外部HDDへのバックアップ
 外部ファイルシステム
 Apple® Time Machine
 ReadyNAS Vault
 ReadyNASレプリケート
 ReadyDR
 DropBox対応
リモートアクセス ReadyCLOUD
データ保護 リアルタイムアンチウィルス
 ビットロット・プロテクション
温度管理 ファン不具合警告メール
 高温時の自動シャットダウン
その他 
省エネ法に関する表示 区分
 エネルギー消費効率

本体寸法（W × D × H） 
本体重量（HDD含まず） 
対応規格
 
オプション
 
有償サポート クイックデリバリー

 オンサイトサポート（※2）

 HDD返却不要サービス（※2）

キャパシティ、パフォーマンス、リソース、ヘルス、バッドブロックスキャン、S.M.A.R.T.、ファイルシステムチェック、ディスクスクラブ、デフラグ、ボリュームバランス、自動シャットダウン、電源復旧時の自動リスタート

日本語、英語、ドイツ語、フランス語、中国語、ロシア語、スウェーデン語、ポルトガル語、イタリア語、スペイン語、ポーランド語、チェコ語、オランダ語、韓国語

Microsoft Edge、Microsoft Internet Exploer 9以上、Mozilla Firefox 14以上、Google Chrome 50以上、Apple Safari 5以上

ReadyNAS 212�
RN21242E-200AJS  (2TB × 4)　最大保証5年
RN21243E-200AJS  (3TB × 4)　最大保証5年
RN21244E-200AJS  (4TB × 4)　最大保証5年

Coming soon

ラックマウント型
Marvell® Armada XP Dual core

1.6GHz

2GB RAM

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－
－
－
2
2
2
1
－
－

電源、アクティビティ、ディスク、バックアップ、LAN
－
－
－

180W内蔵電源
100- 240VAC, 50/60Hz

38W
1.4W

125V以下
0 ～ 40℃

5 ～ 95％（結露しないこと）
40mm × 3
< 28dBA

－
－

－

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
－

AES256
1,024

○
－
－

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
－
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8
(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、Windows 10、
Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 R2、Mac 

OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、Google Android

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
－
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

N
RN21242E-200AJS (0.0048)
RN21243E-200AJS (0.0032)
RN21244E-200AJS (0.0024)

308 x 430 x 44  (mm)
4.19 kg

 FCC Class B, CE Class B, RoHS, 
VCCI Class B

RRAIL04（1Uラックマウント型スライディングレール）

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND14 : 翌営業日 (1年)
PMPND54 : 翌営業日 (5年)
PMP4H14 : 当日4時間 (1年)
PMP4H54 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 2��4

Coming soon

RR230400-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

ラックマウント型
Intel Celeron Dual Core

2.0GHz

2GB RAM

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
－
－
－
2
－
3
－
－
－

電源、アクティビティ、ディスク、バックアップ、LAN
－
－
－

180W内蔵電源
100- 240VAC, 50/60Hz

47.5W
0.62W

125V以下
0 ～ 45℃

20-80%（結露しないこと）
40mm × 3
< 28dBA

○（VMware vSphere ESXi 6.0）
○

Winodws Server 2008
- Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8
(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、Windows 10、
Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 R2、Mac 

OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、Google Android

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
－
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

－
－

 485 x 308 x44 (mm)
4.19 kg

 FCC Class B, CE Class B, RoHS, 
VCCI Class B

RRAIL04（1Uラックマウント型スライディングレール）

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND14 : 翌営業日 (1年)
PMPND54 : 翌営業日 (5年)
PMP4H14 : 当日4時間 (1年)
PMP4H54 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

製品名 
型番（搭載HDD） ビジネスユーザー向けモデル
最大保証可能期間 
 
 ハードウェアサポートオンリーモデル
ハードウェア 
形状 
CPU 

メモリー 

HDD ドライブベイ
 ディスクの種類

 ツールレス
ネットワーク 10GBASE-T
 10G SFP+
 1000BASE-T
拡張ポート eSATA
 USB 3.0
 USB 2.0
 SAS
対応拡張シャーシ 

LED 
ステータスディスプレイ 
タッチパネル 
ケンジントンロック 
電源 
電源 

消費電力 動作時
 Wake on LAN
電源ケーブル 
環境条件 動作温度
 動作湿度
冷却ファン 
騒音 
ソフトウェア 
仮想環境 VMWare Ready
 Citrix Xen Server 6
 Windows Server

ボリューム管理 X-RAID
 Flex-RAID (RAID 0)
 Flex-RAID (RAID 1)
 Flex-RAID (RAID 5)
 Flex-RAID (RAID 6)
 Flex-RAID (RAID 10)
 ホットスペア
 ホットスワップ
 シンプロビジョニング
 シックプロビジョニング
 iSCSI ターゲット（LUN）
ボリューム暗号化 
共有フォルダー管理 共有フォルダー数（理論値）
 アクセス管理
 iSCSI ターゲット数（理論値）
 iSCSI LUN数（理論値）
ユーザー / グループ ユーザー数（理論値）
 グループ数（理論値）
ネットワーク機能 ジャンボフレーム
 リンクアグリゲーション
 （マニュアル / LACP）
 フェイルオーバー
 SSL (Secure Socket Layer)
 DHCPクライアント
 IPアドレス固定設定
 NTP (Network Time Protocol)
 Bonjour
 スタティックルート
ネットワークプロトコル CIFS/SMB 3 (Windows)
 AFP 3.3 (Mac OS X)
 NFSv4 (Unix / Linux)
 HTTP / HTTPS
 FTP / FTPS
 WebDAV
 Rsync
 Active Directory
 iSCSI
メディアストリーミング ReadyDLNA
 Apple iTunes サーバー
 Plex (アドオン機能)
システム管理 アラートメール
 ログ
 モニタリング
 SNMP v2c, v3
 SSH (Secure Shell)
 管理画面の表示言語
 OSのファイルシステム
 対応ウェブブラウザー
 対応クライアント/
 サーバー OS

電源管理 UPS連動機能
 電源ON/OFFスケジュール
 Wake on LAN
バックアップ機能 バックアップマネージャー
 プログラマブル・バックアップボタン
 実施回数無制限スナップショット
 外部HDDへのバックアップ
 外部ファイルシステム
 Apple® Time Machine
 ReadyNAS Vault
 ReadyNASレプリケート
 ReadyDR
 DropBox対応
リモートアクセス ReadyCLOUD
データ保護 リアルタイムアンチウィルス
 ビットロット・プロテクション
温度管理 ファン不具合警告メール
 高温時の自動シャットダウン
その他 
省エネ法に関する表示 区分
 エネルギー消費効率

本体寸法（W × D × H） 
本体重量（HDD含まず） 
対応規格
 
オプション
 
有償サポート クイックデリバリー

 オンサイトサポート（※2）

 HDD返却不要サービス（※2）

キャパシティ、パフォーマンス、リソース、ヘルス、バッドブロックスキャン、S.M.A.R.T.、ファイルシステムチェック、ディスクスクラブ、デフラグ、ボリュームバランス、自動シャットダウン、電源復旧時の自動リスタート

日本語、英語、ドイツ語、フランス語、中国語、ロシア語、スウェーデン語、ポルトガル語、イタリア語、スペイン語、ポーランド語、チェコ語、オランダ語、韓国語

Microsoft Edge、Microsoft Internet Exploer 9以上、Mozilla Firefox 14以上、Google Chrome 50以上、Apple Safari 5以上

RR3312G2-10000S (2TB × 12)　 最大保証5年
RR3312G3-10000S (3TB × 12)　 最大保証5年
RR3312G4-10000S (4TB × 12)　 最大保証5年
RR3312G6-10000S (6TB × 12)　 最大保証5年

※1　10G / 1Gのみ　　※2　ハードウェアサポートオンリーモデル（ディスクレス）は対象外 ※2　ハードウェアサポートオンリーモデル（ディスクレス）は対象外
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製品仕様
ReadyNAS 628X

RN628XE4-100AJS  (4TB × 8)
最大保証5年

RN628X00-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Xeon® Broadwell D1521

Quad Core Hyper Thread 2.4GHz

8GB DDR4 ECC

8
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○

2（※1）
－
2
1
3
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

250W AC電源（50-60Hz, 単相）× 1

85.6W
348mW
125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
120mm × 1

< 24.9 dBA @ 30℃

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN628XE4-100AJS(0.0041)

192 × 288 × 319 mm
9.38kg

FCC class B, VCCI class B, 
CE class B, RoHS

－
PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 626X
RN626XE4-100AJS (4TB × 6)   最大保証5年
RN626XE6-100AJS (6TB × 6)  最大保証5年

RN626X00-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Xeon® Broadwell D1521

Quad Core Hyper Thread 2.4GHz

8GB DDR4 ECC

6
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○

2（※1）
－
2
1
3
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

200W AC電源（50-60Hz, 単相）× 1

70.5W
310mW
125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
120mm × 1

< 24.9 dBA @ 30℃

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1,024

○
256
256

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN626XE4-100AJS(0.0047)
RN626XE6-100AJS(0.0033)

192 × 288 × 259 mm
7.97 kg（HDD含まず）

FCC class B, VCCI class B, 
CE class B, RoHS

－
PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 528X
RN528XE4-100AJS (4TB × 8)

最大保証5年

RN528X00-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Pentium® Broadwell D1508
Dual Core Hyper Thread 2.2GHz

4GB DDR4 ECC

8
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○

2（※1）
－
－
1
3
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

250W AC電源（50-60Hz, 単相）× 1

82.2W
344mW
125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
92mm × 2

< 24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN528XE4-100AJS(0.0033)

192 × 288.55 × 319 mm (with feet)
9.35kg

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

製品名 
型番（搭載HDD） ビジネスユーザー向けモデル
最大保証可能期間 
 
 ハードウェアサポートオンリーモデル
ハードウェア 
形状 
CPU 

メモリー 

HDD ドライブベイ
 ディスクの種類

 ツールレス
ネットワーク 10GBASE-T
 10G SFP+
 1000BASE-T
拡張ポート eSATA
 USB 3.0
 USB 2.0
 SAS
対応拡張シャーシ 

LED 
ステータスディスプレイ 
タッチパネル 
ケンジントンロック 
電源 
電源 

消費電力 動作時
 Wake on LAN
電源ケーブル 
環境条件 動作温度
 動作湿度
冷却ファン 
騒音 
ソフトウェア 
仮想環境 VMWare Ready
 Citrix Xen Server 6
 Windows Server

ボリューム管理 X-RAID
 Flex-RAID (RAID 0)
 Flex-RAID (RAID 1)
 Flex-RAID (RAID 5)
 Flex-RAID (RAID 6)
 Flex-RAID (RAID 10)
 ホットスペア
 ホットスワップ
 シンプロビジョニング
 シックプロビジョニング
 iSCSI ターゲット（LUN）
ボリューム暗号化 
共有フォルダー管理 共有フォルダー数（理論値）
 アクセス管理
 iSCSI ターゲット数（理論値）
 iSCSI LUN数（理論値）
ユーザー / グループ ユーザー数（理論値）
 グループ数（理論値）
ネットワーク機能 ジャンボフレーム
 リンクアグリゲーション
 （マニュアル / LACP）
 フェイルオーバー
 SSL (Secure Socket Layer)
 DHCPクライアント
 IPアドレス固定設定
 NTP (Network Time Protocol)
 Bonjour
 スタティックルート
ネットワークプロトコル CIFS/SMB 3 (Windows)
 AFP 3.3 (Mac OS X)
 NFSv4 (Unix / Linux)
 HTTP / HTTPS
 FTP / FTPS
 WebDAV
 Rsync
 Active Directory
 iSCSI
メディアストリーミング ReadyDLNA
 Apple iTunes サーバー
 Plex (アドオン機能)
システム管理 アラートメール
 ログ
 モニタリング
 SNMP v2c, v3
 SSH (Secure Shell)
 管理画面の表示言語
 OSのファイルシステム
 対応ウェブブラウザー
 対応クライアント/
 サーバー OS

電源管理 UPS連動機能
 電源ON/OFFスケジュール
 Wake on LAN
バックアップ機能 バックアップマネージャー
 プログラマブル・バックアップボタン
 実施回数無制限スナップショット
 外部HDDへのバックアップ
 外部ファイルシステム
 Apple® Time Machine
 ReadyNAS Vault
 ReadyNASレプリケート
 ReadyDR
 DropBox対応
リモートアクセス ReadyCLOUD
データ保護 リアルタイムアンチウィルス
 ビットロット・プロテクション
温度管理 ファン不具合警告メール
 高温時の自動シャットダウン
その他 
省エネ法に関する表示 区分
 エネルギー消費効率

本体寸法（W × D × H） 
本体重量（HDD含まず） 
対応規格
 
オプション
 
有償サポート クイックデリバリー

 オンサイトサポート(※2)

 HDD返却不要サービス(※2)

キャパシティ、パフォーマンス、リソース、ヘルス、バッドブロックスキャン、S.M.A.R.T.、ファイルシステムチェック、ディスクスクラブ、デフラグ、ボリュームバランス、自動シャットダウン、電源復旧時の自動リスタート

日本語、英語、ドイツ語、フランス語、中国語、ロシア語、スウェーデン語、ポルトガル語、イタリア語、スペイン語、ポーランド語、チェコ語、オランダ語、韓国語

Microsoft Edge、Microsoft Internet Exploer 9以上、Mozilla Firefox 14以上、Google Chrome 50以上、Apple Safari 5以上

ReadyNAS 526X
RN526XE4-100AJS(4TB × 6)   最大保証5年
RN526XE6-100AJS(6TB × 6)   最大保証5年

RN526X00-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Pentium® Broadwell D1508
Dual Core Hyper Thread 2.2GHz

4GB DDR4 ECC

6
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○

2（※1）
－
－
1
3
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

200W AC電源（50-60Hz, 単相）× 1

67.1W
310mW
125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
120mm x 1

< 24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN526XE4-100AJS(0.0042)
RN526XE6-100AJS(0.0030)

192 x 288 x 259 (mm)
7.97kg

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 524X
RN524XE4-100AJS (4TB × 4)　

最大保証5年

RN524X00-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Pentium® Broadwell D1508
Dual Core Hyper Thread 2.2GHz

4GB DDR4 ECC

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○

1（※1）
－
1
1
3
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

120W AC電源（50-60Hz, 単相）× 1

41.9W
5.3W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
92mm x 1

< 24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN524XE4-100AJS(0.0047)

185 × 238.85 × 194 mm
4.53kg（HDD含まず）

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND13 : 翌営業日 (1年)
PMPND53 : 翌営業日 (5年)
PMP4H13 : 当日4時間 (1年)
PMP4H53 : 当日4時間 (5年)

PDR0152

ReadyNAS 424
RN424XE4-100AJS (4TB × 4)

最大保証5年

RN42400-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Atom C3338 
Dual Core Processor

2GB DDR4

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
2
1
2
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

90W AC電源（50-60Hz, 単相）
× 1

43.09W
4.4W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
120mm x 1

< 24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN424E4-100AJS(0.0036)

185 × 239 × 194 (mm)
3.95Kg

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND13 : 翌営業日 (1年)
PMPND53 : 翌営業日 (5年)
PMP4H13 : 当日4時間 (1年)
PMP4H53 : 当日4時間 (5年)

PDR0152

ReadyNAS 428
RN428E4-100AJS 最大保証5年

RN42800-100AJS 最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Atom C3000

Quad Core Processor

4GB DDR4 ECC

8
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
4
1
2
－
－
－

ディスク、LAN
○

プッシュボタン
○

200W内蔵電源
100- 240V AC, 50/60Hz

78.15W
4.6W

125V以下
0 ～ 45℃

20-80%（結露しないこと）
92mm x 2

<24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN428E4-100AJS(0.0024)

192 x 278 x 310 (mm)
9.01kg （HDD含まず）

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 426
RN426E4-100AJS 最大保証5年

RN42600-100AJS 最大保証5年

デスクトップ型
Intel® Atom C3000

Quad Core Processor

4GB DDR4 ECC

6
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
4
1
2
－
－
－

ディスク、LAN
○

プッシュボタン
○

200W内蔵電源 
100- 240V AC, 50/60Hz

63.11W
4.6W

125V以下
0 ～ 45℃

20-80%（結露しないこと）
120mm x 1

<24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN426E4-100AJS(0.0025)

192 x 277 x 259 (mm)
7.43kg （HDD含まず）

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND15 : 翌営業日 (1年)
PMPND55 : 翌営業日 (5年)
PMP4H15 : 当日4時間 (1年)
PMP4H55 : 当日4時間 (5年)

PDR0153

ReadyNAS 422
RN422XE4-100AJS (4TB × 2)

　最大保証5年

RN42200-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
Intel® Atom C3338 
Dual Core Processor

2GB DDR4

2
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
2
1
2
－
－
－

ディスク、LAN
○
○
○

60W AC電源（50-60Hz, 単相）
× 1

34.86W
4.5W

125V以下
0 ～ 40℃

20 ～ 80％（結露しないこと）
92mm x 1

< 24.9dBA @ 30C

○（VMware vSphere 5）
○

Winodws Server 2008
  - Hyper-V, Failover Clustering

Windows Server 2012 R2
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

AES256
1024

○
256
256
8192
8192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
○
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

C
RN422E4-100AJS(0.0050)

135.5 × 239 × 194 (mm)
3.52Kg

FCC class B, VCCI class B,
 CE class B, RoHS

－

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

PMPND13 : 翌営業日 (1年)
PMPND53 : 翌営業日 (5年)
PMP4H13 : 当日4時間 (1年)
PMP4H53 : 当日4時間 (5年)

PDR0152

製品名 
型番（搭載HDD） ビジネスユーザー向けモデル
最大保証可能期間 
 
 ハードウェアサポートオンリーモデル
ハードウェア 
形状 
CPU 

メモリー 

HDD ドライブベイ
 ディスクの種類

 ツールレス
ネットワーク 10GBASE-T
 10G SFP+
 1000BASE-T
拡張ポート eSATA
 USB 3.0
 USB 2.0
 SAS
対応拡張シャーシ 

LED 
ステータスディスプレイ 
タッチパネル 
ケンジントンロック 
電源 
電源 

消費電力 動作時
 Wake on LAN
電源ケーブル 
環境条件 動作温度
 動作湿度
冷却ファン 
騒音 
ソフトウェア 
仮想環境 VMWare Ready
 Citrix Xen Server 6
 Windows Server

ボリューム管理 X-RAID
 Flex-RAID (RAID 0)
 Flex-RAID (RAID 1)
 Flex-RAID (RAID 5)
 Flex-RAID (RAID 6)
 Flex-RAID (RAID 10)
 ホットスペア
 ホットスワップ
 シンプロビジョニング
 シックプロビジョニング
 iSCSI ターゲット（LUN）
ボリューム暗号化 
共有フォルダー管理 共有フォルダー数（理論値）
 アクセス管理
 iSCSI ターゲット数（理論値）
 iSCSI LUN数（理論値）
ユーザー / グループ ユーザー数（理論値）
 グループ数（理論値）
ネットワーク機能 ジャンボフレーム
 リンクアグリゲーション
 （マニュアル / LACP）
 フェイルオーバー
 SSL (Secure Socket Layer)
 DHCPクライアント
 IPアドレス固定設定
 NTP (Network Time Protocol)
 Bonjour
 スタティックルート
ネットワークプロトコル CIFS/SMB 3 (Windows)
 AFP 3.3 (Mac OS X)
 NFSv4 (Unix / Linux)
 HTTP / HTTPS
 FTP / FTPS
 WebDAV
 Rsync
 Active Directory
 iSCSI
メディアストリーミング ReadyDLNA
 Apple iTunes サーバー
 Plex (アドオン機能)
システム管理 アラートメール
 ログ
 モニタリング
 SNMP v2c, v3
 SSH (Secure Shell)
 管理画面の表示言語
 OSのファイルシステム
 対応ウェブブラウザー
 対応クライアント/
 サーバー OS

電源管理 UPS連動機能
 電源ON/OFFスケジュール
 Wake on LAN
バックアップ機能 バックアップマネージャー
 プログラマブル・バックアップボタン
 実施回数無制限スナップショット
 外部HDDへのバックアップ
 外部ファイルシステム
 Apple® Time Machine
 ReadyNAS Vault
 ReadyNASレプリケート
 ReadyDR
 DropBox対応
リモートアクセス ReadyCLOUD
データ保護 リアルタイムアンチウィルス
 ビットロット・プロテクション
温度管理 ファン不具合警告メール
 高温時の自動シャットダウン
その他 
省エネ法に関する表示 区分
 エネルギー消費効率

本体寸法（W × D × H） 
本体重量（HDD含まず） 
対応規格
 
オプション
 
有償サポート クイックデリバリー

 オンサイトサポート(※2)

 HDD返却不要サービス(※2)

キャパシティ、パフォーマンス、リソース、ヘルス、バッドブロックスキャン、S.M.A.R.T.、ファイルシステムチェック、ディスクスクラブ、デフラグ、ボリュームバランス、自動シャットダウン、電源復旧時の自動リスタート

日本語、英語、ドイツ語、フランス語、中国語、ロシア語、スウェーデン語、ポルトガル語、イタリア語、スペイン語、ポーランド語、チェコ語、オランダ語、韓国語

Microsoft Edge、Microsoft Internet Exploer 9以上、Mozilla Firefox 14以上、Google Chrome 50以上、Apple Safari 5以上

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、
Windows 10、Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 R2、

Mac OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、Google Android

Microsoft Windows 7(32/64bit)、Windows 8(32/64bit)、Windows  8.1(32/64bit)、
Windows 10、Microsoft Windows Server 2008 R2/2012 R2、

Mac OS X、Linux/Unix、Solaris、Apple iOS、Google Android

ReadyNAS 214
Coming Soon

RN21400-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
ARM® Cortex-A15 Quad 

core 1.4GHz

2GB

4
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
2
1
3
－
－
－

○
－
○

12V, 7A 外部
90W; input 100-240VAC, 

50-60Hz
46.8W
1.31W

125V以下
0 ～ 40℃

5 ～ 95％（結露しないこと）
92mm x 1
<25dBA

－
－
－

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
－

AES256
1,024

○
－
－

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
－
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
－
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

－
－

223 x 134 x 205 (mm)
4.02 kg

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

－

ReadyNAS 212
Coming Soon

RN21200-100AJS (ディスクレス)　最大保証3年

デスクトップ型
ARM® Cortex-A15 Quad 

core 1.4GHz

2GB

2
SATA HDD/SSD

2.5インチまたは3.5インチ
○
－
－
2
1
3
－
－
－

－
－
○

2V, 5A 外部
60W; input 100-240VAC, 

50-60Hz
｠38W
1.31W

125V以下
0 ～ 40℃

5 ～ 95％（結露しないこと）
92mm x 1
<25dBA

－
－
－

○
○
○
－
－
－
○
○
○
○
－

AES256
1,024

○
－
－

8,192
8,192

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
－
○
○
○
○
○

○
○

BtrFS

○
○
○
○
○
○
○

EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, BtrFS
○
○
○
－
○

○ (Windows, Mac OS X, iOS, Android)
○
○
○
○

－
－

220 x 101 x 142 (mm)
2.03 kg

PRRND11 : 翌営業日
PRR2H11 : 当日2時間

－

※1　10G / 1Gのみ　　※2　ハードウェアサポートオンリーモデル（ディスクレス）は対象外 ※1　10G / 1Gのみ　　※2　ハードウェアサポートオンリーモデル（ディスクレス）は対象外

電源、アクティビティ、ディスク、バックアップ、LAN

28 29



サポート

༗ঈサポートライηンス

N&5(&AR 製品ɾඪ४サポートサービス

ඪ४サポートサービスʹՃ͑ɺ さΒʹプラスͷ保कサービス

༗ঈサポートライηンスҰཡ

N&5(&ARͷビジネス向けネットϫークストϨージ製品͸ʮ5年保証ʯ

ネットϫークストϨージ製品ͷサポート
ʪແঈサポートサービスʫ

͸ͪ͜Β͔Βࡉৄ ⾣ IUUQ���XXX�OeUHeaS�KQ�TVQQPSU*OGP�

対象੡඼

ネットギア サポート ݕ ࡧ

ビジネス向けネットϫークストϨージ製品

NETGEARのビジネス向けネットワークストレージ੡඼は業ք最௕クラスͰ͋る5年間
の無償保証Λඪ४ఴ෇（HDD搭載඼はHDD΋含Ή）しͯいますɻ͝ ར༻には、͝ ޙೖߪ
30日以内にハードウェア੡඼ఴ෇のユーザーొ࿥ΧードΛ͝ࢀরの͏͑、Webサイト
にͯユーザーొ࿥Λしͯいたͩ͘こと͕ඞ要Ͱすɻ　　　　　

ཌӦۀ೔ 

ཌӦۀ೔

ཌӦۀ೔

ཌӦۀ೔

ཌӦۀ೔

ؒ࣌2

ؒ࣌4

ؒ࣌4

サービスఏڙ஍Ҭ

日本શ国 ˞4

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

日本શ国 ˞4

日本શ国 ˞4

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

日本શ国 ˞4

PRRND11-100JPS

PRR2H11-100JPS

PMPND13-100JPS

PMPND53-100JPS

PMP4H13-100JPS

PMP4H53-100JPS

PMPND14-100JPS

PMPND54-100JPS

PDR0152-100JPS

PDR0153-100JPS

PDR0154-100JPS

期間

1年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

1年間
˞5

5年間
˞5

5年間
˞5

5年間
˞5

5年間
˞5

サポート種ผ サービス型番 対象੡඼ 対応時間1˞

オンサイト
サポート

HDD
返却不要
サービス

クイック
デリバリー

2ϕイ／4ϕイ
デスクトップܕNAS

ラックϚウントܕ
16サイズ NAS

2˞

2˞

2˞

2˞

2˞

2ϕイ�4ϕイ
デスクトップܕNAS
6ϕイ�8ϕイ デスクトップܕ�
16ラックϚウントܕNAS
26�46
ラックϚウントܕNAS

ラックϚウント26 ܕ
／ 46サイズをআく

N&5(&AR
ハードウェア製品

3˞

੫ࠐՁ格（੫ൈՁ格）

 =189,000 （=175,000）

 =10,800 （=10,000）

 =21,600 （=20,000）

 =49,032 （=45,400）

6ϕイ�8ϕイ
デスクトップܕNAS

2˞

ラックϚウントܕ
26�46サイズ NAS

2˞

͖˕クイックデリバリーはࢦ定業ऀにΑる設ஔ作業は含まΕまͤΜɻ　˕オンサイトサポートは、ॳ回ハードウェアインストレーション時のサポートはߦΘΕまͤΜɻ　˕対応時間にͭいͯは໨҆となる΋のͰ時間Λ֬໿する΋のͰは͋ΓまͤΜɻ　˕有償サポートサービスのड෇は、
౔༵、日༵、ॕ 日ٴͼ年຤・年࢝Λআ͖ますɻ　˕オンサイトサポートड෇の翌日͕、౔༵、ॕ 日の৔合は、翌営業日以߱の対応となΓますɻ　˕NETGEAR ੡඼にはハードウェア੡඼͝とにҟなる無償保証期間͕規定͞Ε͓ͯΓますɻサポートライセンスはその੡඼規定の保証期間
Λ௒͑ͯܖ ໿することはͰ͖まͤ Μɻ　˕本サポートライセンスは、ハードウェア੡ ඼͝ ߪ ೖ 日以 30ޙ 内にొ ࿥ ख ଓ͖Λ׬ ྃしͯいたͩ͘ඞ 要 ͕ ͋Γますɻ　˕対 象 ੡ ඼ の 型 番にͭいͯはൢ ച ళに͓໰ い 合Θͤ いた͔ͩ͘、ホームペ ージ

（http://www.netgear.jp/supportInfo/）にͯ֬͝ೝ下͞いɻ　˕੡඼のಛੑ上、有償サポートライセンスߪೖޙの返඼͓Αͼ返ۚは͓डけͰ͖まͤΜɻ̞ の΋のͰすɻࡏݱ載内༰は2017年7݄ه˕　Εること͕͋Γますɻ͞ߋ載͞Εたサービス内༰͓ΑͼՁ格は༧告な͘มه

ごߪೖ ユーザーొ࿥

༗ঈサポートରԠ࣌ ɿؒ9�00ʙ1��00ʢ݄ʙ༵ۚ೔ʣ　˞ॕ೔ɺ年຤年࢝をআく

有償サポートライセンス͝ߪೖのྲྀΕ

ൢചళΑΓサポート
ライセンス͝ߪೖ

ライηンスΩーͷొ࿥ サービスఏڙ։࢝

ライセンスキーの֬ೝ
（メールにͯૹ৴）

ハードウェア੡඼
シリアル番号の֬ೝ

保क対象ハードウェア੡඼の
ユーザーొ࿥Λͯͬߦいない৔合は、
ઌにユーザーొ࿥Λߦいますɻ

N&5(&AR 6TeS
ライηンスΩーͷొ࿥४උ

WebサイトͰొ࿥の৔合
サービス内༰Λ֬ೝする
メール͕ૹ৴͞Εます

サービス内༰Λ֬ೝする
FAX͕ૹ৴͞Εます

FAXͰొ࿥の৔合

オンサイトサポートサービス
定のサービス・エンジࢦ োと൑அ͞Εた৔合、NETGEARނ
ニア͕設ஔ৔ॴまͰ͓࢕いし、機ثのަͩ׵けͰな͘設定作
業まͰ͏ߦたΊ、͓ ٬༷ଆのෛ୲͕શ͋͘ΓまͤΜɻ翌営業日
対応と、̐時間対応の̎ ͭのサービス͔Β͓બͼいたͩけますɻ

োɾҟৗނ
ൃੜ

ো֐確認 製品ަ׵
ઃఆۀ࡞

N&5(&AR
ίールηンλー͓٬༷

બ୒ ⾣

サービス
Τンジχア

サービス
エンジニア೿ݣ

電࿩連བྷ

HDD 返却不要サービス
௨ৗのิ償Ͱは、ނোした内蔵HDDの୅ସ඼Λडけऔるた
Ίには、ނোしたHDDΛNETGEARに͓౉しいたͩ͘ඞ要͕
͋ΓますɻHDD返却不要サービスΛ͝ߪೖ௖͘と、ނোした
HDDΛ͓໭しいたͩ͘ඞ要͕な͘なΓ、͓ ٬༷͝自਎Ͱॲ分
しͯいたͩけますɻ

োɾҟৗނ
ൃੜ

ো֐確認 製品ަ׵
ઃఆۀ࡞
HDDഁغ

N&5(&AR
ίールηンλー͓٬༷ ͓٬༷

電࿩連བྷ

クイックデリバリーサービス
はセンドバック保証のたΊ数日͔͔Γます͕、ク׵ো੡඼ަނ
イックデリバリーサービスに͓ਃࠐみいたͩ͘と、୅ସ機Λઌ
にૹ෇し、ނো機は͓ಧけとಉ時に回ऩいたしますɻこのこと
にΑΓ、ネットワーク環境にো͖ͯى͕֐いる時間Λ୹ॖͤ͞
るͩけͰな͘、ࠝ แ、返ૹなͲのख間΋省けますɻ翌営業日対
応と、2時間対応の2ͭのタイプ͔Β͓બͼいたͩけますɻ

োɾҟৗނ
ൃੜ

ো֐確認 製品ަ׵
ઃఆۀ࡞

N&5(&AR
ίールηンλー

ରԠؒ࣌2 PS౦23ژ区・ԣ඿ࢢ
઒࡚ࢢ・໊ ࢢࡕ大・ࢢ԰ݹ
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୅ସ඼ૹ෇

୅ସ඼ૹ෇

電࿩連བྷ

ཌӦۀ೔ରԠ શ国対応
※ Ұ部஍Ҭআ͘

˞1
˞3
˞5

NAS੡඼ൢച時に実૷ࡁみのHDD保कは、本体の保कに含まΕますɻ ˞2 対象੡඼型番にͭ ましͯは、NETGEARウェブサイトΛ͝ཡͩ͘͞いɻ
日本に͓いͯൃച͞Εͯいる੡඼のみͰ、ւ外Ͱൃച͞ΕͯいるNETGEAR੡඼Λআ͖ますɻ ˞4 ๺ւಓ・۝भ・ԭೄٴͼ཭ౡは翌日Ͱはな͘翌ʑ日以߱の対応とͤͯ͞いた͖ͩますɻ
NETGEAR੡඼規定の無償保証期間Λ௒͑ͯܖ໿することはͰ͖まͤΜɻ

 =73,224  （=67,800）

 =259,200  （=240,000）

 =60,912  （=56,400）

 =237,600  （=220,000）

 =86,184  （=79,800）

 =324,000  （=300,000）

 =73,224  （=67,800）

 =270,000  （=250,000）

 =98,064  （=90,800）

 =345,600  （=320,000）

 =129,600  （=120,000）

 =453,600  （=420,000）

 =151,200  （=140,000）

 =540,000  （=500,000）

 =38,880 （=36,000）

 =77,760 （=72,000）

 =151,200 （=140,000）

PMP4H14-100JPS

PMP4H54-100JPS

PMPND15-100JPS

PMPND55-100JPS

PMP4H15-100JPS

PMP4H55-100JPS

PMPND16-100JPS

PMPND56-100JPS

PMP4H16-100JPS

PMP4H56-100JPS

日本શ国 ˞4

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

日本શ国 ˞4

日本શ国 ˞4

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

日本શ国 ˞4

日本શ国 ˞4

日本શ国

日本શ国

日本શ国

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ

౦23ژ区、ԣ඿ࢢ、઒࡚ࢢ、大ݹ໊、ࢢࡕ԰ࢢ
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ରԠؒ࣌4 PS౦23ژ区・ԣ඿ࢢ
઒࡚ࢢ・໊ ࢢࡕ大・ࢢ԰ݹ ཌӦۀ೔ରԠ શ国対応

※ Ұ部஍Ҭআ͘
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